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ÖZ

Bu çalışmada, muhasebe alanında yazılmış doktora tezlerinin bir bibliyometrik analizi 
yapılmaya çalışılmıştır. Çalışmanın analizi için gerekli veriler, Yükseköğretim Kurulu Ulusal 
Tez Merkezindeki erişim izni bulunan muhasebe alanındaki 320 doktora tezinden sağlanmıştır. 
Çalışmanın sonucunda en fazla doktora tezinin Marmara Üniversitesi’ne kayıtlı lisansüstü 
öğrenciler tarafından yazıldığı, doktora tezlerinin %76’sının Profesör Doktor unvanlı öğretim 
üyeleri tarafından tez danışmanlığının yürütüldüğü tespit edilmiştir. Ayrıca Türkiye Muhasebe 
Standardı (TMS) 41: Tarımsal Faaliyet Standardı, faaliyet tabanlı maliyetleme ve adli 
muhasebecilik kavramlarının en fazla çalışılan konular arasında olduğu tespit edilmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Muhasebe, Doktora Tezi, Bibliyometrik Analiz 

JEL Sınıflandırması: M40, F65

Makale gönderim tarihi: 29.06.2018; Kabul Tarihi: 06.08.2018
Bu çalışma, 13-15 Eylül 2018 tarihlerinde MODAV tarafından Nevşehir’de düzenlenen 15. Uluslararası Muhasebe 
Konferansı’nda bildiri olarak sunulmuş ve alınan eleştiriler dikkate alınarak yeniden hazırlanmıştır.
**Uşak Üniversitesi, Banaz MYO, Yönetim ve Organizasyon Bölümü, İşletme Yönetimi Programı, tolga.yesil@
usak.edu.tr, orcid.org/0000-0002-3751-5222  
*** Uşak Üniversitesi, İ.İ.B.F. İşletme Bölümü, Muhasebe- Finansman Anabilim Dalı, fatma.akyuz@usak.edu.tr, 
orcid.org/0000-0002-7309-1586
Atıf: Yeşil, T. ve Akyüz, F. (2018). Muhasebe alanındaki ulusal doktora tezlerinin bibliyometrik analizi. Muhasebe 
Bilim Dünyası Dergisi, 20 (Özel Sayı), ös440- ös472

Öğr. Gör. Dr. Tolga YEŞİL**

Dr. Öğr. Üyesi Fatma AKYÜZ***

Muhasebe Bilim 
Dünyası Dergisi 

Özel Sayı 2018; 20, ös440- ös472

MUHASEBE ALANINDAKİ ULUSAL DOKTORA TEZLERİNİN BİBLİYOMETRİK 
ANALİZİ

Araştırma Makalesi / Research Article



 Tolga Yeşi̇l - Fatma Akyüz

441
ÖS

THE BIBLIOMETRIC ANALYSES OF NATIONAL ACCOUNTING DOCTORATE 
THESIS

ABSTRACT

Analyses datas will collected from accounting 320 doctorate thesis which is permitted, 
at the higher education national thesis center at this paper. The study result has shown that this 
research is important and updated. As a result of this study, it was determined that the most of 
the doctorate theses were written by post-graduate students enrolled at Marmara University, 
and 76% doctorate theses were accomplished, by the supervisor, title of Professor Doctor. In 
addition, Turkey Accounting Standard (IAS) 41: Standard for agricultural activities, activity-
based costing and concepts of forensic accountants have been identified as among the most 
studied topics. 

Keywords: Accounting, Doctorate Thesis, Bibliometric Analyses

JEL Classification: M40, F65

1. GİRİŞ 

Doktora tezi yazmak uzun bir süreci kapsayan akademik bir çalışmadır. Tez, makale, 
vb. akademik çalışmalara başlamadan önce özgün bir çalışma olması için araştırma konusu 
belirlemek önemlidir. Bu noktada ilk olarak yapılması gereken, araştırma problemine 
yönelik kapsamlı bir literatür taraması gerçekleştirmektir. Zengin bir literatür taraması 
gerçekleştirmeden yapılan bir çalışmada,  başka bir akademik çalışmanın tekrarı olma ihtimali 
yüksektir. Yapılmış olan bir çalışmayı tekrar yazmaya çalışmak ise, boşa harcanan emek ve 
zaman israfı yaratacaktır. Bibliyometrik analiz çalışmaları, belirli alan ve konularda literatür 
taraması sonucu oluşmaktadır. Bibliyometrik analiz çalışmaları, yapılması planlanan özgün 
akademik çalışmalar için önemli bir referans teşkil etmektedir. Literatür taramasıyla ilgili bazı 
çalışmalar aşağıdaki gibidir;

Oruç ve Ulusoy (2008) “Sosyal Bilgiler Öğretimi Alanında Yapılan Tez Çalışmaları” 
başlıklı araştırmalarını 2000-2007 tarih aralığını yazılmış olan yüksek lisans tez çalışmalarını 
baz alarak gerçekleştirmişlerdir. Yapılmış olan içerik analizi sonucunda tez çalışmalarında 
araştırma yöntemi eksikliği ve araştırma konusu belirlenmesi açısından iki önemli temel sorun 
olduğu yazarlar tarafından belirtilmiştir. Bu sorunlara yönelik öneriler sunarak çalışmalarını 
tamamlamışlardır. Oruç ve Ulusoy’un çalışmasına benzer bir diğer çalışma ise Tarman, 
Acun ve Yüksel (2010) tarafından yazılmış “Sosyal Bilgiler Eğitimi Alanındaki Tezlerin 
Değerlendirilmesi” başlıklı çalışmadır. 294 yüksek lisans tezi ve 41 doktora tez çalışmasının 
konularının birbirlerine benzerliklerine yönelik araştırma gerçekleştirmişlerdir. Yazarlar yeni 
yapılacak çalışmalar için erişime kapalı tezlere ulaşılması sonucunda kapsamlı araştırmalar 
yapılabileceğini ifade etmişlerdir. 18.06.2018 tarihinden itibaren Yükseköğretim Kurulu 
tarafından lisansüstü tezler erişime açıldığı duyurulmuştur. Dolayısıyla ilgili tarihten sonraki 
yapılacak çalışmalar için bu araştırma kısıtı kaldırılmıştır.
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Nergiz (2014) 1990-2013 yılları aralığında turizm alanındaki yüksek lisans ve doktora 
tezlerine yönelik bir bibliyografik çalışma gerçekleştirmiştir. 1565 yüksek lisans tezi ve 783 
doktora tezini araştırma kapsamında inceleyerek genel bir değerlendirmede bulunmuştur. 2010 
yılı sonrasında yazılan tez çalışmalarının artışını belirten yazar bu durumun nedeni olarak 
üniversite ve öğretim üyesi sayısındaki artışa bağlı olduğunu sonuç olarak belirtmiştir. Ayrıca 
turizm alanındaki en fazla yüksek lisans tezinin Gazi Üniversitesi, doktora tezinin ise Dokuz 
Eylül Üniversitesi’ne kayıtlı öğrenciler tarafından yazıldığını tespit etmiştir. 

Büyükikiz (2014) VI. Uluslararası Türkçenin Eğitimi ve Öğretimi Kurultayında sunmuş 
olduğu sözlü bildiride, 125 yüksek lisans tezi, 22 doktora tezini “Yabancılara Türkçe Öğretimi” 
kavramında odak noktasını oluşturacak şekilde inceleyip makale şeklinde yayınlamıştır. 
Çalışmada sonuç olarak Türkçe öğretimi alanında yapılan çalışmaların yetersiz olduğunu 
vurgulanmıştır. 

Alkan (2014) Türkiye’deki muhasebe alanındaki lisansüstü tez çalışmalarına yönelik 
1984-2012 tarihleri kapsamında 656 adet lisansüstü tezi incelemiştir. Araştırmanın sonucunda 
özetle; i) en fazla tezin Marmara Üniversitesi’nde, ii) en fazla çalışılmış konunun TMS 41, TMS 
12, TMS 1 standartlarıyla birlikte faaliyet tabanlı maliyetleme yönteminin olduğu belirtilmiştir.

Gündüz (2018), 2014-2016 yılları aralığındaki muhasebe alanındaki dergilerde yer 
alan 635 makaleyi, bibliyometrik analiz yöntemine göre incelemiştir. İlgili yıllarda en fazla 
makalenin Muhasebe ve Finansman, Mali Çözüm ve Muhasebe Bilim Dünyası dergilerinde yer 
aldığını tespit etmiştir. Analiz sonucunda; muhasebe denetimi, denetim standartları ve genel 
muhasebenin en fazla çalışılan konular arasında yer aldığı, yazar tarafından belirtilmiştir. 

2. ARAŞTIRMA YÖNTEMİ

Bu çalışmada araştırma yöntemi olarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) Ulusal 
Tez merkezinde kayıtlı bulunan erişimine yazarı tarafından izin verilmiş bulunan doktora 
tezlerine yönelik bir bibliyografya çalışması gerçekleştirilmiştir. 

YÖK tez merkezinde “muhasebe” kelimesi izinli doktora tezlerinin tüm dizin alanında 
taratılmıştır. 25.05.2018 tarihinde YÖK Ulusal Tez Merkezi’ne ait web sitesindeki gelişmiş 
tarama sonucunda toplamda 446* adet izinli doktora tezine ulaşılmıştır. Bu sayının 320 adeti 
muhasebe disipliniyle doğrudan ilişkili olması sebebiyle araştırma kapsamına alınmıştır (Ek 1: 
Araştırma Kapsamındaki Tezlerin Listesi).  Geriye kalan 126 adet tezin muhasebe disipliniyle 
doğrudan ilişkili olmayıp, tarih, mühendislik, vd. bilimsel alanlarda yer aldığı tespit edilmiştir.

Ayrıca araştırma kapsamına yazarı tarafından erişimine izin verilmiş tezler dahil edilmiştir. 
Tezlerin konularına göre sınıflandırılması, vb. açılardan içeriklerinin incelenmesi, araştırma 
sınırlılıklarının çerçevesini oluşturmuştur. 

* YÖK tarafından 18.06.2018 tarihinden itibaren “Lisansüstü Tezlerin Elektronik Ortamda Toplanması, 
Düzenlenmesi Ve Erişime Açılmasına İlişkin Yönerge” ile kayıtlı bütün tezlerin erişime açılması sağlanmıştır. 
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3. BULGULAR VE DEĞERLENDİRME

Araştırma kapsamında yer alan muhasebe alanındaki doktora tezlerinin üniversite, 
danışman, tarih, vb. şekilde künyesi çıkarılarak sınıflandırılmış ve değerlendirilmeye tabi 
tutulmuştur. Değerlendirme kapsamında YÖK ulusal tez merkezinde kayıtlı 320 adet tez 
arasından en eski tarihli doktora tezinin 1983 yılında Muhsin TOKGÖZ tarafından “Uluslararası 
Karayolu Yük Taşımacılığı Yapan Türk İşletmelerinde Muhasebe Organizasyonu” başlıklı 
çalışması yer almaktadır. Temmuz 2018 yılında ise YÖK tez merkezi istatistiklerinde 348.117 
adet yüksek lisans tezi, 92.302 adet doktora tezi olmak üzere genel toplamda 500.816 adet 
kayıtlı tez (yüksek lisans, doktora, sanatta yeterlilik, tıpta uzmanlık, diş hekimliği uzmanlık, 
tıpta yan dal uzmanlık tezleri dâhil) bulunmaktadır.

3.1 Doktora Tezlerinin Üniversitelere Göre Dağılımı

Erişimine izin verilen muhasebe alanındaki 320 adet doktora tezi 43 farklı üniversite 
bünyesinde yazılmıştır. Muhasebe alanında 10 ve üzeri kayıtlı doktora tezi bulunan üniversitelerin 
sıralaması Tablo 1 de gösterilmiştir. 

Muhasebe alanındaki en fazla doktora tezi Marmara Üniversitesi’ne kayıtlı öğrenciler 
tarafından yazılmıştır. Tablo 1’de görüldüğü üzere 10 ve üzeri tamamlanmış kayıtlı doktora tezi 
bulunan 9 adet farklı üniversite sıralanmıştır. 

3.2 Doktora Tezlerinin Danışmanlara Göre Dağılımı

Yükseköğretim Kurulunun 11.09.2018 tarihli Türkiye’deki akademik unvanlara göre 
dağılım istatistiklerine göre 25.293 kişi Profesör, 14.644 kişi Doçent, 38.126 kişi Dr. Öğretim 
Üyesi, 35.569 kişi Öğretim Görevlisi, 47264 kişi Araştırma Görevlisi unvanına sahip olmak 
üzere toplam 160.896 adet akademisyen bulunmaktadır. Erişimine izin verilen muhasebe 
alanındaki tamamlanmış 320 adet doktora tezinin danışman unvanlarına göre dağılımı Grafik 

Üniversite Tez Sayısı
Marmara Üniversitesi 57
İstanbul Üniversitesi 31
Sakarya Üniversitesi 24
Gazi Üniversitesi 22
Anadolu Üniversitesi 19
Selçuk Üniversitesi 15
Atatürk Üniversitesi 14
Dokuz Eylül Üniversitesi 14
Süleyman Demirel Üniversitesi 10

Tablo 1. Muhasebe Alanında Erişimine İzin Verilmiş Doktora 
Tezlerinin Üniversitelere Göre Dağılımı
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3.3. Doktora Tezlerinin Konularına Göre Dağılımı

Erişimine izin verilen muhasebe alanındaki 320 adet doktora tezinin incelenmesi 
sonucunda konularına göre dağılımı Tablo 3’deki gibidir. 

1’de gösterilmiştir.  Grafik 1’e göre doktora tezlerinin % 76 sı Profesör Doktor, % 15’i 
Doçent Doktor, % 7’si Doktor Öğretim Üyesi (30352 sayı ve 06 Mart 2018 Tarihli Resmi 
Gazete ile Yardımcı Doçent Doktor unvanı yerine Doktor Öğretim Üyesi Kadrosu şekline 
dönüştürülmüştür.) danışmanlığında yürütülmüştür. Ayrıca 1983, 1984 ve1985 yıllarında 
tamamlanmış 7 adet doktora tezinin danışmanı, tezin içerik kısmında belirtilmediğinden dolayı 
Grafik 1’de bilinmeyen ifadesi kullanılarak gösterilmiştir. 9 adet doktora tezi ise çift danışman 
eşliğinde yürütülmüştür.
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3.3. Doktora Tezlerinin Konularına Göre Dağılımı

Erişimine izin verilen muhasebe alanindaki 320 adet doktora tezinin incelenmesi 
sonucunda konularina göre dağilimi Tablo 3’deki gibidir. 

Tablo 2. Erişimine İzin Verilen Muhasebe Alanindaki Doktora Tezlerinin Konularina 
Göre Dağilimi 

Doçent Doktor, % 7’si Doktor Öğretim Üyesi (30352 sayi ve 06 Mart 2018 Tarihli Resmi 
Gazete ile Yardimci Doçent Doktor unvani yerine Doktor Öğretim Üyesi Kadrosu şekline 
dönüştürülmüştür.) danişmanliğinda yürütülmüştür. Ayrica 1983, 1984 ve1985 yillarinda 
tamamlanmiş 7 adet doktora tezinin danişmani, tezin içerik kisminda belirtilmediğinden dolayi 
Grafik 1’de bilinmeyen ifadesi kullanilarak gösterilmiştir. 9 adet doktora tezi ise çift danişman 
eşliğinde yürütülmüştür.

Grafik 1. Danişmanlarin Unvanlarina Göre Doktora Tezlerinin Dağilimi

6 
 

Tablo 2. Erişimine İzin Verilen Muhasebe Alanındaki Doktora Tezlerinin Konularına Göre Dağılımı 

Tez Konusu Tez Sayısı 

TMS / TFRS 70 

Maliyet ve Yönetim Muhasebesi 54 

Denetim 40 

Adli Muhasebe 29 

Muhasebe Teorisi, Sistemi Ve 

Organizasyonu 
26 

Muhasebe Bilgileri ve Muhasebe Bilgi 

Sistemi 
20 

Muhasebe Meslek Mensupları 16 

Vergi ve Bütçe 13 

Finansal Araçların Muhasebeleştirilmesi 12 

Etik 10 

Kamu Muhasebesi 6 

Çevre Muhasebesi 5 

Muhasebe Eğitimi 5 

Mali Tablolar ve Mali Tablo Analizi 4 

Değerleme 3 

Enflasyon Muhasebesi 3 

Muhasebe Tarihi 3 

Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 1 

TOPLAM 320 

  

Tablo 3’de görüldüğü üzere en fazla çalışılan doktora tezi konusu Türkiye Muhasebe Standartları 

(TMS) / Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) dir. TMS/TFRS konusu dışında maliyet ve 

yönetim muhasebesi ile denetim konularında yoğun olarak çalışıldığı Tablo 3’den anlaşılmaktadır. 

Tablo 3‘e göre en az çalışılan konular arasında dış ticaret işlemleri muhasebesi, muhasebe tarihi, 

enflasyon muhasebesi ve değerleme olarak sıralanabilir. Erişim izni bulunan muhasebe alanındaki 

doktora tezlerinin tamamlandığı yıllara göre dağılımı Tablo 4’te gösterilmiştir. 

Grafik 1. Danışmanların Unvanlarına Göre Doktora Tezlerinin Dağılımı

Tablo 2. Erişimine İzin Verilen Muhasebe Alanındaki 
Doktora Tezlerinin Konularına Göre Dağılımı 
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Tablo 3. Erişim İzni Bulunan Muhasebe Alanındaki Doktora Tezlerinin Yıllara Göre Dağılımı 

Tez Yılı Tez Sayısı Tez Yılı Tez Sayısı 

1983 1 2005 4 

1984 4 2006 11 

1985 3 2007 19 

1993 1 2008 23 

1994 2 2009 19 

1995 2 2010 42 

1996 2 2011 28 

1998 6 2012 40 

1999 2 2013 16 

2000 4 2014 25 

2001 4 2015 19 

2002 3 2016 19 

2003 3 2017 8 

2004 8 2018 2 

 

Tablo 4’ e göre 2005 yılından sonra tamamlanan doktora tez sayılarında artış yaşandığı dikkat 

çekmektedir. 2016 yılından sonraki azalmanın etkisi ise erişime açık olmayan tezlerin bulunmasının 

muhtemel etkisi olarak düşünülebilir. Muhasebe alanındaki erişim izni bulunan en fazla doktora tezi 

2010 ve 2012 yıllarında tamamlanmıştır.  

Tablo 3’de görüldüğü üzere en fazla çalişilan doktora tezi konusu Türkiye Muhasebe 
Standartlari (TMS) / Türkiye Finansal Raporlama Standartlari (TFRS) dir. TMS/TFRS konusu 
dişinda maliyet ve yönetim muhasebesi ile denetim konularinda yoğun olarak çalişildiği Tablo 
3’den anlaşilmaktadir. Tablo 3‘e göre en az çalişilan konular arasinda diş ticaret işlemleri 
muhasebesi, muhasebe tarihi, enflasyon muhasebesi ve değerleme olarak siralanabilir. Erişim 

Tablo 3. Erişim İzni Bulunan Muhasebe Alanindaki Doktora Tezlerinin Yillara Göre 
Dağilimi
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2004 8 2018 2 

 

Tablo 4’ e göre 2005 yılından sonra tamamlanan doktora tez sayılarında artış yaşandığı dikkat 

çekmektedir. 2016 yılından sonraki azalmanın etkisi ise erişime açık olmayan tezlerin bulunmasının 

muhtemel etkisi olarak düşünülebilir. Muhasebe alanındaki erişim izni bulunan en fazla doktora tezi 

2010 ve 2012 yıllarında tamamlanmıştır.  

Tablo 3’de görüldüğü üzere en fazla çalişilan doktora tezi konusu Türkiye Muhasebe 
Standartlari (TMS) / Türkiye Finansal Raporlama Standartlari (TFRS) dir. TMS/TFRS konusu 
dişinda maliyet ve yönetim muhasebesi ile denetim konularinda yoğun olarak çalişildiği Tablo 
3’den anlaşilmaktadir. Tablo 3‘e göre en az çalişilan konular arasinda diş ticaret işlemleri 
muhasebesi, muhasebe tarihi, enflasyon muhasebesi ve değerleme olarak siralanabilir. Erişim 

Tablo 3. Erişim İzni Bulunan Muhasebe Alanindaki Doktora Tezlerinin Yillara Göre 
Dağilimi

Tablo 3’de görüldüğü üzere en fazla çalışılan doktora tezi konusu Türkiye Muhasebe 
Standartları (TMS) / Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) dir. TMS/TFRS konusu 
dışında maliyet ve yönetim muhasebesi ile denetim konularında yoğun olarak çalışıldığı Tablo 
3’den anlaşılmaktadır. Tablo 3‘e göre en az çalışılan konular arasında dış ticaret işlemleri 
muhasebesi, muhasebe tarihi, enflasyon muhasebesi ve değerleme olarak sıralanabilir. Erişim 

Tablo 3. Erişim İzni Bulunan Muhasebe Alanındaki 
Doktora Tezlerinin Yıllara Göre Dağılımı
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izni bulunan muhasebe alanındaki doktora tezlerinin tamamlandığı yıllara göre dağılımı 
Tablo 4’te gösterilmiştir.

Tablo 4’ e göre 2005 yılından sonra tamamlanan doktora tez sayılarında artış yaşandığı 
dikkat çekmektedir. 2016 yılından sonraki azalmanın etkisi ise erişime açık olmayan tezlerin 
bulunmasının muhtemel etkisi olarak düşünülebilir. Muhasebe alanındaki erişim izni bulunan 
en fazla doktora tezi 2010 ve 2012 yıllarında tamamlanmıştır. 

YÖK Ulusal Tez Merkezine kayıtlı muhasebe alanındaki erişim izni bulunan doktora 
tezlerinde arasında en fazla kullan veri toplama yöntemleri; örnek olay (örnek işletme 
incelemesi) ve anket yöntemi yöntemidir. Diğer yöntemler sırasıyla % 15 değeriyle Borsa 
İstanbul (eski ismiyle İstanbul Menkul Kıymetler Borsası IMKB), % 10 değerlendirme-
inceleme ve karşılaştırma, % 9 örnek muhasebe ve kuramsal işletme uygulamaları, % 5 diğer 
veri toplama yöntemleridir. 

Grafik 2’ de yer alan değerlendirme ve inceleme kavramı 320 doktora tezi içerisinde 
% 10 değerinde tespit edilmiştir.  Bu sınıflandırma içerisinde; Türk Ticaret Kanunu, 
Vergi Mevzuatı, TMS/TFRS ve denetim standartları, Türk Muhasebe Sistemi incelenip 
değerlendirilmiştir. İncelenen yönetmelik ve mevzuatlar bazı doktora tezlerinde farklı 

Grafik 2. Erişim İzni Bulunan Muhasebe Alanındaki Doktora Tezlerinde 
Kullanılan Veri Toplama Yöntemleri
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ülkelerin ilgili hukuk ve muhasebe sistemiyle karşılaştırılmıştır. Grafik 2’ de yer alan % 5 
düzeyindeki diğer grubunda ise sigorta poliçelerinden faydalanarak veri toplama, literatür 
taraması, vb. yöntemlerle tamamlanmış doktora tezleri yer almaktadır. Yine aynı grafikte % 
9 düzeyindeki örnek muhasebe uygulamaları sınıflandırmasında ise, örnek muhasebe kayıt ve 
uygulamaları, kuramsal örnek işletme verileri hazırlanarak gerçekleştirilen uygulamalar ve bu 
uygulamalar sonucunda modelleme önerileri içeren doktora tezleri yer almaktadır.

4. SONUÇ VE TARTIŞMA 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ulusal tez merkezinde “muhasebe” kelimesi yazılarak 
gelişmiş tarama sonucunda erişimine izin verilen doktora tezlerinin bir bibliyometrik çalışması 
gerçekleştirilmiştir. Muhasebe alanı, bilimsel anlamda finans disipliniyle yakın ilişki içerisinde 
olması nedeniyle her iki alanı kapsayan 446 adet doktora tezine ulaşılmıştır. Muhasebe 
disipliniyle doğrudan ilişkili olmayan tezler çıkarıldığında ise muhasebe alanında erişimine izin 
verilmiş 320 doktora tezi, bu çalışmada araştırmanın kapsamını oluşturmaktadır. Araştırmanın 
bulgular kısmında, araştırma kapsamındaki doktora tezlerinin üniversitelere göre dağılımı, tez 
danışmanlarına göre dağılımı, tez konularına, vb. bilgilere göre sınıflandırma yer almaktadır.

Muhasebe alanındaki doktora tezlerinin üniversitelere göre dağılımında 10 ve üzerinde 
doktora tezi gerçekleştirilmiş üniversiteler Tablo 1’de sıralanmıştır. Erişimine izin verilmiş 
muhasebe alanında en fazla doktora tezi Marmara Üniversitesi’ne kayıtlı öğrenciler tarafından 
tamamlanmıştır. Erişimine izin verilmiş muhasebe alanındaki 320 doktora tezinin, tez 
danışmanlığı %76’sı Profesör Doktor, %15’i Doçent Doktor, %7’si Doktor Öğretim Üyesi 
unvanına sahip öğretim üyeleri tarafından yürütülmüştür.

Muhasebe alanındaki en fazla çalışılan konular ise Tablo 3’ te yer almaktadır. Tablo 
3’e göre en fazla çalışılan konular Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) / Türkiye Finansal 
Raporlama Standartları (TFRS), maliyet muhasebesi, denetim, adli muhasebe, muhasebe 
sistem ve organizasyonu olarak tespit edilmiştir. en az çalışılan konular ise dış ticaret işlemleri 
muhasebesi, enflasyon muhasebesi, muhasebe tarihi, yönetim muhasebesi ve değerleme 
olarak belirlenmiştir. En fazla çalışılan konulardan birisi olan TMS/TFRS kapsamında 
çoğunlukla “TMS 41: Tarımsal Faaliyetler Standardı” , maliyet muhasebesi kapsamında ise 
faaliyet tabanlı maliyetleme yöntemidir. Denetim açısından adli muhasebecilik araştırmacılar 
tarafından çalışılmış konulardan birisidir. Direkt ana temasını yönetim muhasebesini oluşturan 
5 adet tezin bulunması dikkat çekici bir sonuçtur.  Ayrıca ilgili tezlerde Ek 1’de araştırma 
kapsamındaki tezlerin listesinin yer aldığı anahtar kelimelerde çok çalışılan konuların dağılımını 
doğrulamaktadır.  Diğer dikkat çeken bir husus; Ek 1’ deki listeye göre,  2005 yılından sonraki 
tezlerin çoğunluğunda anahtar kelime kullanımına yer verildiği anlaşılmaktadır.

Grafik 2’de ise erişim izni bulunan doktora tezlerinin veri toplama yöntemleriyle ilgili 
değerlere yer verilmiştir. Muhasebe alanındaki en fazla veri toplama yöntemi; anket yöntemi, 
örnek olay (örnek işletme incelemesi ve uygulama süreci) yöntemidir. Grafik 2’ de yer alan 
araştırmanın veri toplanması sonucu, verilerin analizi aşamasında en fazla tercih edilen analiz 
yöntemleri; geçerlilik ve güvenilirlik analizi, frekans analizi, ortalama yöntemi, faktör analizi, 



Muhasebe Alanındakı̇ Ulusal Doktora Tezlerı̇nı̇n Bı̇blı̇yometrı̇k Analı̇zı̇ 

448
ÖS

regresyon analizi, çapraz tablo, korelasyon ilişkisi, t testi, Anova varyans analizidir. En az 
kullanılan yöntemler ise yapay sinir ağları, veri madenciliği, zaman serileri analizi, veri zarflama, 
panel veri analizi gibi yöntemlerdir. Bazı tezlerin ise sadece frekans (yüzdelik dağılım) analizi 
ya da ortalama yöntemiyle tamamlandığı tespit edilmiştir.

Çalışma sonucunda ulaşılan bulgular doktora tezi konusu seçilmesi esnasında aynı 
konuların benzer nitelikte fazla şekilde çalışıldığını göstermektedir. Bu durum bazı doktora 
tezlerinin yeterli özgünlükte olmadığını ve farklı gelişmiş analiz tekniklerinin uygulanmadığını 
göstermektedir. Bu çalışma doktora tez konusu belirlenmeden önce literatür taramasının 
önemini bir kez daha vurgulamaktadır. Ayrıca bu çalışmadan, doktora tezlerinin konularına göre 
dağılımında az yapılan çalışmalar üzerinde odaklanılması gerekliliği sonucu da çıkarılmamalıdır. 
Örnek olarak enflasyon muhasebesi, enflasyon etkisinin fazla hissedildiği ekonomilerde 
önemliyken, enflasyonun söz konusu olmadığı ekonomilerde önemi bulunmamaktadır.  Sonuç 
olarak bu bibliyometrik çalışma, yeni yapılacak olan akademik yayınlar için, muhasebe alanında 
doktora tezlerinin bir arada bulunduğu bütünleşik bir kaynaktır. 
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EKLER 

Ek 1. Erişimine İzin Verilen Muhasebe Alanındaki Doktora Tezleri Listesi 

Tez Yazarı Yıl Tez Başlığı Anahtar Kelimeler 

Muhsin Tokgöz 1983 Uluslararası Karayolu Yük Taşımacılığı Yapan Türk 

İşletmelerinde Muhasebe Organizasyonu 

Anahtar kelime verilmemiş 

Özlenen Özaslan 1984 Türk Vakıflarında Muhasebe Organizasyonu Anahtar kelime verilmemiş 

T. Engin Başar 1984 Kamuyu Aydınlatma Yönünden Anonim (Ve Holding) 

Şirketlerde Muhasebe Denetimi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Haluk Sumer 1984 Büyük Mağazalarda Hesap İşleri Ve Muhasebe 

Organizasyonu 

Anahtar kelime verilmemiş 

Nejat Bozkurt 1984 Muhasebe Denetiminde Parasal Birim Örneklemesi 

Yöntemi Ve Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Melih Erdoğan 1985 Bilgisayar Kullanılan Muhasebe Sistemlerinde Denetim 

Süreci 

Anahtar kelime verilmemiş 

Yusuf Sürmen 1985 Türkiye'de Deniz Yük Taşıma İşletmelerinde Muhasebe 

Organizasyonu 

Anahtar kelime verilmemiş 

Nuran Cömert 1985 Muhasebe Bilgi Sistemlerinde Raporlama Teknikleri Anahtar kelime verilmemiş 

Nevin Yurtman 

Demir 

1993 Anonim Ortaklıklar Ve Vergi Hukuku Yönünden İç 

Kaynaklardan Sermaye Artırımı 

Anahtar kelime verilmemiş 

Saime Önce 1994 İşletmelerde Döviz Riskinden Korunmanın Muhasebe 

Üzerindeki Etkileri 

Anahtar kelime verilmemiş 

Yıldız Akbulut 1994 Yabancı Paralı Finansal Tabloların Milli Paraya 

Çevrilmesinde Kullanılan Yöntemlerin Konsolide 

Finansal Tablolar Açısından İncelenmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Beyhan Marşap 1995 Muhasebe Mesleğinde İş Tatmininin Türkiye Açısından 

İncelenmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Seval Kardeş 1995 Denetim Etkinliğinin Artırılmasında Analitik İnceleme 

Prosüdürlerinin Kullanımı Ve Türkiye'deki Denetim 

Firmalarına Yönelik Bir Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ahmet Doğan 1996 Faaliyete Dayalı Maliyet Sistemi Ve Türkiye 

Uygulaması 

Anahtar kelime verilmemiş 

İhsan Yıldıztekin 1996 Maliyet Verilerinin Alternatif Seçim Kararlarında 

Kullanılması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ergün Kaya 1998 Havaalanlarında Fiyatlandırma Açısından Muhasebe 

Bilgi Sistemi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ganite Kurt 1998 Seyahat İşletmelerinde Performansın Mali Bilgilerle 

Ölçüm Ve Değerlendirilmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Murat Azaltun 1998 Otel İşletmelerinde Hata Ve Hile Önleme Aracı Olarak Anahtar kelime verilmemiş 

EKLER
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Tez Yazarı Yıl Tez Başlığı Anahtar Kelimeler 

İç Kontrol 

Yusuf Kaçar 1998 Türk Siyasi Partilerinde Hesap İşleri (Muhasebe) 

Düzeni 

Anahtar kelime verilmemiş 

Halise Dilek Sevin 1998 Hastane İşletmelerinde Otelcilik Hizmetleri, Maliyeti 

Ve Kontrolu Ankara İli Uygulama Örnekleri 

Anahtar kelime verilmemiş 

Fatih Coşkun Ertaş 1998 Sanayi İşletmelerinde Faaliyete Dayalı Maliyet 

Yöntemi Ve Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Berna Demir 1999 Muhasebe İletişimi Ve Muhasebe İletişim Teknolojisi 

_CAMİŞ Ambalaj Sanayii A.Ş. Eskişehir Fabrikasında 

Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Hüseyin Çiçek 1999 Tarım Kredi Kooperatifleri İle Birlikleri Ve 

Muhasebesi Birim Tarım Kredi Kooperatiflerine İlişkin 

Örnek Muhasebe Uygulamaları 

Anahtar kelime verilmemiş 

Serap Sebahat 

Yanık 

2000 Türkiye'deki Devlet Muhasebe Sisteminin Uluslararası 

Standartlarla Karşılaştırılması Ve Yeni Devlet 

Muhasebe Sisteminin Oluşturulması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Nezih Kırel 2000 Vakıflarda Bütçeleme Ve Kontrol Anahtar kelime verilmemiş 

Tayyip Yavuz 2000 Türkiye'de Vergi Yönetimine Yardımcı Bir Meslek 

Olarak Mali Müşavirlerin Yetki Ve Sorumlulukları 

Anahtar kelime verilmemiş 

F. Nilgün Balkaya 

Akça 

2000 Gelir Vergisindeki Vergi Harcamaları Ve Türk Gelir 

Vergisindeki Vergi Harcamalarının Değerlendirilmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Azzem Özkan 2001 Büyükbaş Hayvancılık İşletmelerinde Maliyetler Ve 

Muhasebeleştirilmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Yusuf Dinç 2001 Uluslararası Denetim Standartlarının Türkiye 

Uygulamaları Açısından İncelenmesi Ve 

Değerlendirilmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Engin Dinç 2001 Sanayi İşletmelerinde Genel Üretim Maliyetlerinin 

Denetimi Ve Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Hikmet Ulusan 2001 Enflasyonun Finansal Tablolar Üzerindeki Etkiler Ve 

Türkiye'de Uygulanan Vergisel Önlemler 

Anahtar kelime verilmemiş 

Cemal Terzioğlu 2002 Irak Sigorta Sektörü İçin Bir Tekdüzen Muhasebe 

Sistemi Önerisi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ayşe Banu Başar 2002 Aracı İhracat Şirketlerinde İhracata Yönelik İşlemler 

Ve Muhasebeleştirilmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Haluk Bengü 2002 İplik Sanayiinde Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Sistemi 

Modellemesi 

Activity-Based Costing 

Aysel Güney 2003 Finansal Muhasebe Eğitiminin Yüksek Öğretimde 

Programlanması Ve Ders İçeriklerinin Oluşturulması 

Anahtar kelime verilmemiş 
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Tez Yazarı Yıl Tez Başlığı Anahtar Kelimeler 

Habib Akdoğan 2003 Muhasebe Meslek Etiğinin Kamunun 

Aydınlatılmasındaki Önemine Meslek Mensuplarının 

Yaklaşımları 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ümmühan Aslan 2003 Banka Birleşmeleri Ve Birleşme İşlemlerinin 

Muhasebeleştirilmesi Ve Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Sulhi Eski 2004 Türk Silahlı Kuvvetleri Sosyal Tesislerinde Muhasebe 

Ve Denetim Organizasyonu 

Anahtar kelime verilmemiş 

Mustafa Çam 2004 Finansman Ve Muhasebe Alanındaki Teknikler Ve 

Türkiye'deki Üniversitelerde Bilgisayarlı Muhasebe 

Uygulamaları Üzerine Bir Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 

Murat Kiracı 2004 Hile Riski Değerlemesinin Ve Hileleri Bulmanın 

Denetimin Etkinliğindeki Rolü Ve Türkiye'de SPK'dan 

Yetki Alan Denetim Firmalarına Yönelik Bir Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 

İlhan Dalcı 2004 Kar Planlaması Sürecinde Başabaş Noktası Analizinin 

Geleneksel Ve Faaliyete-Dayalı Maliyet Sistemleri 

Açısından Kıyaslanması Ve Bir Faaliyete-Dayalı Model 

Denemesi 

Faaliyete Dayalı Maliyet, Maliyet-Hacim-

Kar Analizi, Başabaş Noktası Analizi 

Süleyman Uyar 2004 Denetim Komitesi Ve Türkiye Uygulaması Anahtar kelime verilmemiş 

Günay Salcı 2004 ISO 9002 Ve Toplam Kalite Yönetimi'nin İşletme 

Maliyetlerine Etkisi Ve Bir Özel Hastane Uygulama 

Örneği 

Anahtar kelime verilmemiş 

Mehmet Demir 2004 Yeminli Mali Müşavirlerin Ekonomik Sisteme Katkısı, 

Mesleki Sorunları Ve Çözüm Önerileri 

Anahtar kelime verilmemiş 

Kerem Sarıoğlu 2004 Türkiye'de Hazırlanan Finansal Tabloların Anlaşılırlığı 

Sorunlar Ve Çözüm Önerileri 

Anahtar kelime verilmemiş 

Abdulkerim Daştan 2005 Bilgi Ve Eğitim Teknolojilerinde Yaşanan Gelişmelerin 

Muhasebe Eğitimine Etkisi: Türkiye Değerlendirmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Metin Sarıaslan 2005 Türk Sigorta Muhasebe Sistemi İle Avrupa Birliği 

Uygulamalarının Karşılaştırılması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Vedat Ekergil 2005 Telekomünikasyon Sektöründe Maliyetleme Ve 

Maliyete Dayalı Fiyatlandırma Yaklaşımları: Türk 

Telekomünikasyon A.Ş. İçin Bir Model Önerisi 

Maliyet Muhasebesi, Telekomünikasyon, 

Maliyete Dayalı Fiyatlandırma, Tam 

Maliyetleme, Hizmetlerin Tekbaşına 

Sunulma Maliyetleri, Uzun Dönem Artan 

Maliyetler, Etkin Bileşen Fiyatlandırması, 

İki Kısımlı Tarife, Ramsey Fiyatlandırma, 

Getiri Oranı Düzenlemesi 

Zekeriya Emre 

Erkal 

2005 Entelektüel Sermayenin Ölçülmesi, Raporlanması Ve 

İMKB'ye Kayıtlı Teknoloji Şirketlerine Yönelik Bir 

Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 

Rıdvan Bayırlı 2006 Yaratıcı Muhasebe, Etik, Firma Değeri Ve Örnek Bir Anahtar kelime verilmemiş 
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Tez Yazarı Yıl Tez Başlığı Anahtar Kelimeler 

Uygulama 

Şerife Subaşı 2006 Muhasebe Meslek Mensuplarının Sürekli Eğitimi Ve 

Türkiye'deki Uygulamanın Değerlendirilmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Arman Aziz 

Karagül 

2006 Bilgi Yönetimi Sürecinde Kurumsal Kaynak Planlaması 

Uygulamalarının Muhasebe Bilgi Sistemine Etkisi Ve 

Bir Uygulama 

Bilgi Yönetimi, Kurumsal Kaynak 

Planlaması (KKP), Veri Tabanı, Muhasebe 

Bilgi Sistemi, Olay Süreç Zinciri, 

Kaynaklar-Olaylar-Taraflar, SAP  R/3, 

Bridgestone 

Mehmet Yıldırım 2006 Gümrük İşlemlerine Özgü Muhasebe Denetim Modeli: 

İthal Eşyanın Firmaya Tesliminden Sonra Muhasebe 

Kayıtları Üzerinden İşletmede Kontrol Edilmesi 

Yönteminin, Gelişmiş Ülke Uygulamalarıda Göz 

Önünde Bulundurularak Ülkemize Özgü Model 

Geliştirilmesi 

Gümrük Mali Denetim, Uygunluk 

Değerlendirmesi, Sonradan Kontrol, Risk 

Yönetimi, Gümrük Muhasebesi 

Hilmi Erdoğan 

Yayla 

2006 Güç Ve Yetki İlişkilerinin Muhasebe Bilgisi Kararları 

Üzerindeki Etkisi: Türkiye'deki Özel Hastaneler 

Üzerine Yapısal Bir Model Önerisi 

Muhasebe Bilgi Sistemi, Güç, Yetki, 

Kurumsal Yönetim 

Hakan Taştan 2006 Vergi Kayıp Ve Kaçağı İle Mücadele Açısından 

Muhasebe Meslek Mensuplarının Görev, Yetki Ve 

Sorumlulukları 

Muhasebeci, Vergi Kaçağı, Vergi Kaybı, 

Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavir, Yeminli Mali Müşavir 

Ercüment Güler 2006 Bağımsız Dış Denetim Süreci, Kurumsal-Sosyal 

Sorumluluk İlişkisi, Bankacılık Sektörü Uygulaması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ömer Faruk 

Demirkol 

2006 Seracılıkta Uluslararası Muhasebe Standartlarına Göre 

Ürün Maliyetlerinin Hesaplanması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Özcan Demir 2006 Enflasyon Muhasebesine Geçiş Sürecinde Ortaya Çıkan 

Uygulama Sorunlarının Değerlendirilmesi: Kuramsal 

Ve Uygulamalı Bir Çalışma 

Anahtar kelime verilmemiş 

İbrahim Aksu 2006 Duran Varlıklarda Değer Azalışları Ve SFAS (Amerika 

Finansal Muhasebe Standartları) 144'ün İncelenmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ömer Tekşen 2006 Barter İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi Ve 

Vergilendirilmesinin Yeni Finansal Tekniklerle 

Karşılaştırılarak İncelenmesi: Bir Araştırma 

Barter,  Muhasebe, Vergi, Finansal 

Kiralama,  Factoring, Forfaiting,  

Franchising 

Nermin Çıtak 2007 Hileli Mali Raporlamada Yaratıcı Muhasebe Ve Bir 

Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Seçkin Gönen 2007 Konaklama İşletmelerinde Muhasebe Organizasyonu 

Ve İç Kontrol Sisteminin Etkinliğinin Arttırılmasına 

Yönelik Bir Uygulama 

Muhasebe Organizasyonu, İç Kontrol, 

Konaklama İşletmeleri, Etkinlik 

Münevver Katkat 2007 Muhasebede Vergi Yönünden Denetimin Kayıt Dışı 

Ekonomi Üzerindeki Başarısı 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ali İhsan Akgün 2007 Vadeli İşlemlere Yönelik Uluslararası Finansal Uluslararası Finansal Raporlama 
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Tez Yazarı Yıl Tez Başlığı Anahtar Kelimeler 

Raporlama Standartlarının Türkiye Açısından 

Değerlendirilmesi Ve Muhasebeleştirilmesi 

Standartları (UFRS), Vadeli İşlemler, 

Değerlendirme ve Muhasebeleştirme, 

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu 

( IASB),Türkiye Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurulu (TMUDESK 

Abdülkadir Şahin 2007 Kur Farklarının Muhasebeleştirilmesi, Vergi 

Uygulamaları Karşısındaki Durumu Ve Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Gökhan Kuloğlu 2007 Adli Muhasebe Kapsamında Kredi Kartı 

Dolandırıcılıkları Ve Türkiye Örneği 

Adli Muhasebe, Beyaz Yaka Suçu, 

Dolandırıcılık, Kredi Kartı Dolandırıcılığı, 

Soruşturma 

Ali Uyar 2007 An Exploratory Study On Accounting for Quality 

Management İn Top 500 Industrial Enterprises in 

Turkey 

Anahtar kelime verilmemiş 

Burcu Demirel Utku 2007 Kısıtlar Teorisine Dayalı Süreç Katkı Muhasebesinin 

Muhasebe Yöntemleri İle Karşılaştırılarak 

Değerlendirilmesi: Bir Örnek Olay Çalışması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Tunga Bozdoğan 2007 Uluslararası Kamu Sektörü Muhasebe Standartları 

Perspektifinden Kamu Sektöründe Finansal Raporlama 

Ve Belediyelere Yönelik Bir Model Önerisi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Mustafa Ay 2007 Bilişim Teknolojilerinin Muhasebe Denetiminde 

Kullanılması Ve Türkiye'de Faaliyet Gösteren Bağımsız 

Denetim Firmalarında Bilişim Teknolojilerinin 

Kullanım Düzeyi Üzerine Bir Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ayça Akarçay Öğüz 2007 Türkiye Muhasebe Standardı - TMS 37: Karşılıklar, 

Koşullu Borçlar Ve Koşullu Varlıklar Standardının 

İncelenmesi Ve Türkiye Açısından Değerlendirilmesi 

Türkiye Muhasebe Standardı- 37, 

Karşılıklar, Koşullu Borçlar, Koşullu 

Varlıklar 

Gül Yavuz 2007 Enflasyon Muhasebesi Ve Bir Uygulama Anahtar kelime verilmemiş 

Ali Asker Demirhan 2007 Stratejik Yönetim Ve Devlet Muhasebesi Anahtar kelime verilmemiş 

Şeref Demir 2007 A Tax Review Of Financial Statement Items and A 

Correlating Field Study to Determine Common Tax 

Evasion Issues 

Financial Statements, Tax Audit 

Murat Özcan 2007 Kar Yönetimi Uygulamalarına İlişkin Etik Yargı 

Farklılıkları 

Anahtar kelime verilmemiş 

Tansel Çetinoğlu 2007 Sürekli Denetimin İç Denetimde Uygulanabilirliği Ve 

Türkiye'de Ticari Bankalar İçin Sürekli Denetim 

Yapılandırma Modeli 

Anahtar kelime verilmemiş 

Yusuf Gümüş 2007 Üretim İşletmelerinde Lojistik Maliyetlerinin Faaliyet 

Tabanlı Maliyetleme Yöntemine Göre Hesaplanması 

Ve Bir Uygulama 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Lojistik, 

Lojistik Faaliyetler, Lojistik Maliyetler, 

Maliyet Yönetimi 

Ahmet Ünsal 2007 İşletmelerde Muhasebe Yöneticilerinin Etiksel Karar Anahtar kelime verilmemiş 
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Tez Yazarı Yıl Tez Başlığı Anahtar Kelimeler 

Süreci 

Nazlı Kepçe 2007 Swap Sözleşmelerinin Finansal Tablolarda 

Raporlanması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Arif Engin Ergüden 2008 Japon Muhasebe Sistemi Ve Türk Muhasebe Sisteminin 

Karşılaştırılması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Onur Uman 2008 Factors Affecting the Turkish Accounting Practices 

During the Republican Era 

Anahtar kelime verilmemiş 

Tansel 

Hacıhasanoğlu 

2008 Tahakkuk Esaslı Devlet Muhasebe Sistemi Ve Türkiye 

Uygulaması 

Türk Devlet Muhasebe Sistemi, Tahakkuk 

Esaslı Muhasebe Sistemi Geçiş Süreci, 

Tahakkuk Esaslı Muhasebe Sistemini 

Etkileyen Faktörler ve Engeller   

Ali Fatih Dalkılıç 2008 Ulusal Ve Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartlarında Mesleki Yargının Rolü 

Mesleki Yargı, UFRS, Muhasebe Mesleği 

Faruk Zıya Fırat 2008 Support of Control Environment as A Component of 

Internal Control On The Avoidability of Accounting 

Misstatements 

İç Kontrol, Muhasebe Hataları, Kontrol 

Çevresi, COSO, Muhasebe Yanlışlıkları 

Batuhan Güvemli 2008 Uluslararası Muhasebe Standartları'nın Çeşitli Ülkelerin 

Muhasebe Kültürleri İle Etkileşimi Ve Türkiye Örneği 

Anahtar kelime verilmemiş 

Adem Altay 2008 İşletmelerde Riske Yönelik Denetim Ve Raporlanması Anahtar kelime verilmemiş 

Haşim Atasoy 2008 Çok Uluslu İşletmelerin Organizasyonunda Paylaşılan 

Hizmetler Merkezi Yaklaşımının Muhasebe 

Organizasyon Yapısı İle Muhasebe Sürecine Olan 

Etkisi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ahmet Cemkut 

Badem 

2008 Muhasebe Verilerinden Yararlanarak İktisadiliğin 

Ölçümü Ve Denetimi 

Muhasebe Verileri, İktisadilik, İktisadiliği 

Ölçme, İktisadiliği Denetleme 

Davut Pehlivanlı 2008 Kurumsal Risk Yönetimi Temelli İç Denetim Ve 

Türkiye Uygulamaları 

Anahtar kelime verilmemiş 

Aslı Türel 2008 Riskten Korunma Muhasebesi Ve Finansal Tablolarda 

Raporlanması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Emine Çına Bal 2008 Muhasebede Değerleme Ve Firma Değeri İle İlişkisinin 

Tespiti 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ahmet Aktürk 2008 Muhasebede İhtiyatlılık Kavramı Ve İMKB Ulusal 

Sınaî Endeksinde İşlem Gören İşletmeler Üzerine Bir 

Araştırma 

İhtiyatlılık, Muhasebe Standartları, 

Kurumsal Yönetim, 

Yıldırım Ercan Çalış 2008 Dönemsonu İşlemlerinde Değerlemenin, Türkiye 

Finansal Raporlama Standartları Ve Türk Vergi 

Kanunlarına Göre İncelenmesi, Farklılıkların Finansal 

Tablolar Üzerine Etkilerinin Araştırılması Ve Bir 

Uygulama 

Türkiye Finansal Raporlama Standartları, 

Türkiye Muhasebe Standartları, Türk Vergi 

Kanunları, Değerleme 
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Tez Yazarı Yıl Tez Başlığı Anahtar Kelimeler 

Levent Polat 2008 Zaman Sürücülü Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Ve Bir 

Sanayi İşletmesi Uygulaması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Nevran Karaca 2008 Faaliyet Tabanlı Bütçeleme Modellemesi Ve Bir 

Üretim İşletmesi Uygulaması 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Faaliyet 

Tabanlı Yönetim, Faaliyet Tabanlı 

Bütçeleme, Esnek Bütçeleme  

Nurten Kılıçlı 2008 Üretim Faaliyetlerinde Robot Kullanımının Mamul 

Maliyetleri Üzerine Etkileri Ve Yönetim Muhasebesi 

Açısından Değerlendirilmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Elif Begüm Yıldız 2008 Stratejik Bütçeleme Sistemi Ve Otomotiv 

Distribütörlerine Yönelik Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 

Şule Yıldız 2008 Faaliyet Tabanlı Maliyetlemeye Dayalı Ekonomik 

Katma Değer Analizi Ve Bir Üretim İşletmesi 

Uygulaması 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Ekonomik 

Katma Değer, Sermaye Maliyeti, 

Düzeltilmiş Vergi Sonrası Net Faaliyet 

Karı 

Turgay Sakin 2008 Türk Muhasebe Hukukunda Bağımsız Denetim İle İlgili 

Standartların Yeterliliğinin Ve Uygulanma Düzeyinin 

Türk Ekonomisine Etkilerinin Araştırılması 

Anahtar kelime verilmemiş 

İsmail Küçük 2008 Finansal Raporlamada Hile-Manipülasyonlar Ve 

Önlenmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Orhan Ünal 2008 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına Göre 

Şirket Finansal Tablolarının Bölümlere Göre 

Raporlanması Ve Örnek Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Abdullah Bülent 

Fırat 

2008 Finansal Raporlama Sürecindeki Sorunlar Ve Çözüm 

Önerileri 

Anahtar kelime verilmemiş 

Mustafa Üç 2009 Muhasebe Sistemlerinin Sınıflandırılması Ve Türk 

Muhasebe Sisteminin Yerinin Belirlenmesine Yönelik 

Bir Analiz 

Uluslararası Muhasebe, Muhasebe Sistemi, 

Türk Muhasebe Sistemi, Kümeleme 

Analizi 

Mert Soysal 2009 Ara Dönem Finansal Raporlamanın Tahminleyici Gücü Finansal Raporlama, Ara Dönem, Tahmin 

Değeri, Regresyon, Finansal Tablo 

Kullanıcıları 

Fahri Ayçiçek 2009 Türkiye Muhasebe Standartları Ve Vergi Usul Kanunu 

Açısından Değerleme Ve Bir Uygulama 

Türkiye Muhasebe Standartları, 

Ölçümleme, Vergi Usul Kanunu 

Süleyman İç 2009 Muhasebe Verilerinin Bilgisel İçeriği Ve İstanbul 

Menkul Kıymetler Borsası'nda Test Edilmesi 

Muhasebe Verilerinin Bilgisel İçeriği, 

Yatırımcı, Hisse Senedi Getirisi, Anormal 

Getiri, Karın Bilgisel İçeriği, Nakit 

Akımının Bilgisel İçeriği, Tahakkukların 

Bilgisel İçeriği, Karın Bileşenleri, Karın ve 

Nakit Akımının Sürekli/Geçici Karakteri, 

Uluslararası Muhasebe Standartları, 

Türkiye Muhasebe Standartları, İstanbul 

Menkul Kıymetler Borsası 
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Tez Yazarı Yıl Tez Başlığı Anahtar Kelimeler 

Davut Aygün 2009 Çevresel Faktörlerin Muhasebenin Gelişimine Etkisi: 

Türkiye Değerlendirmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Nermin Akyel 2009 Adli Muhasebecilik Ve Türkiye'de Uygulanabilmesi 

İçin Altyapı Bileşenlerinin Mevcut Durumu, 

Değerlendirilmesi Ve Öneriler 

Adli Muhasebe, Dava Desteği, Uzman 

Tanıklık, Hile Araştırmacılığı  

Handan Bulca 2009 Amortismanların Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartlarına Göre Raporlanması Ve Türk Muhasebe 

Sistemi İle Karşılaştırılması 

UFRS, TMS, Amortisman, Maddi Duran 

Varlıklar, Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

Neslihan Köse 2009 Türkiye Muhasebe Standartları Kapsamında Tekdüzen 

Muhasebe Sisteminin Tarım İşletmelerinde 

Uygulanmasının Değerlendirilmesi 

Tarım İşletmeleri, Tekdüzen Muhasebe 

Sistemi, Türkiye Muhasebe Standardı 

İpek Türker 2009 Türkiye'de Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartları (UFRS) Paralelinde Yapılan 

Düzenlemelerin Finansal Tablo Kullanıcıları 

Üzerindeki Muhtemel Etkileri 

Anahtar kelime verilmemiş 

Serkan Terzi 2009 Endüstri İşletmelerinde Transfer Fiyatlama Sistemi Ve 

Performans Ölçümünün Stratejik Maliyet Yönetimi 

Açısından Değerlendirilmesi Ve Bir Uygulama Örneği 

Transfer Fiyatlama, Stratejik Maliyet 

Yönetimi, Performans Ölçümü, 

Uluslararası Muhasebe Standartları 

Selami Güney 2009 Türkiye'de Yapı Kooperatiflerinin Muhasebe Ve 

Finansman Sorunlarının Belirlenmesi Ve Çözüm 

Önerileri 

Anahtar kelime verilmemiş 

Fahreddin Okudan 2009 Endeks Vadeli İşlem Sözleşmeleri: Muhasebe 

Sorunları, Çözüm Önerileri Ve Türkiye Uygulaması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Meral Erol Fidan 2009 Atık Yönetimi Ve Muhasebesi: (Sakarya İlindeki 

İşletmeler Üzerinde Bir Araştırma) 

Çevre Muhasebesi, Atık Yönetimi ve 

Muhasebesi, Avrupa Birliği Çevre 

Direktifleri, Çevre Standartları, Organize 

Sanayi Bölgeleri, KOBİ 

Recep Yılmaz 2009 Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Temelinde Kurumsal 

Kaynak Planlama Sisteminin Geliştirilmesi 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Esnek 

Üretim, Kurumsal Kaynak Planlaması, 

Kurumsal Kaynak Planlaması Yazılımları  

P. Başak Konuk 2009 Taşımacılık Sektöründe Faaliyet Tabanlı Maliyet 

Yönetim Sistemi İle Bütünleşik Kalite Maliyetleme: Bir 

Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Gülüzar Binboğa 2009 Stratejik Bir Yönetim Aracı Olarak Faaliyete Dayalı 

Maliyetleme İle Ekonomik Katma Değer Sistemlerinin 

Birlikte Kullanılmasına İlişkin Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Özgür Özdemir 2009 Denizyolu Yük Taşımacılığında Maliyetler Ve Bir 

Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ahmet Türel 2009 Gerçeğe Uygun Değer İle Finansal Raporlama; 

Ülkemizde Algılanması Ve Uygulanması 

Anahtar kelime verilmemiş 
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Tez Yazarı Yıl Tez Başlığı Anahtar Kelimeler 

Mehmet Maşuk 

Fidan 

2009 Kredilendirme Sürecinde Uluslararası Finansal 

Raporlama Standartlarına Göre Konsolide Finansal 

Tabloların Düzenlenmesi 

Kredi, Banka, Finansal Analiz, Konsolide 

Finansal Tablolar, UFRS, UMS 

Abdülkadir Pehlivan 2010 Adli Muhasebe Eğitimi Ve Türkiye'de Adli Muhasebe 

Eğitiminin Geliştirilmesine Yönelik Bir Araştırma 

Adli Muhasebe, Adli Muhasebe Eğitimi, 

Hile Denetimi, Araştırmacı Muhasebecilik 

Mustafa Gürol 

Durak 

2010 Türkiye'de Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartları'na Geçişin Tahakkukların Güvenilirliği Ve 

Kazançların Süreğenliği Üzerindeki Etkileri: İstanbul 

Menkul Kıymetler Borsası (İMKB) Uygulamaları 

Tahakkukların Güvenilirliği, Kazancın 

Süreğenliği, UFRS, Panel Veri Analiz 

İhsan Uğur 

Delikanlı 

2010 Bankacılıkta Kredi Türevlerinin; Hissedar Değerine 

Katkısı, Etkin Bir Şekilde Kullanımına İmkân 

Sağlayacak Risk Yönetimi Yapılanması Ve Finansal 

Raporlaması 

Basel II, Kredi Türevleri, Banka 

Değerlemesi, Kredi Riski Yönetimi, Kredi 

Türevlerinin Finansal Raporlaması 

Mehmet Ali Aktaş 2010 İşletmelerde Departmanlar Arası İletişimde 

Muhasebenin Rolü (Bir Araştırma) 

Anahtar kelime verilmemiş 

Filiz Angay Kutluk 2010 Davranışsal Muhasebe Çerçevesinde Etik Konusunun 

Değerlendirilmesi 

Davranışsal Muhasebe, Etik Yargı Düzeyi, 

Muhasebe Etiği 

Hakan Özçelik 2010 Muhasebe Bilgi Sistemlerince Üretilen Bilgilerin 

Kalitesini Etkileyen Kritik Başarı Faktörleri: İMKB'de 

Bir Araştırma 

Bilgi Yönetimi, Toplam Kalite Yönetimi, 

Bilgi Kalitesi, Muhasebe Bilgi Sistemi, 

Kritik Başarı Faktörleri 

Ferah Yıldız 2010 Üretim İşletmelerindeki Temel Muhasebe 

Uygulamalarının Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartları Açısından İncelenmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Canol Kandemir 2010 Muhasebe Hilelerinin Ortaya Çıkarılmasında Ve 

Önlenmesinde Bağımsız Denetimin Rolü Ve Bağımsız 

Denetçinin Sorumluluğu 

Muhasebe Hileleri, Bağımsız Denetçinin 

Sorumluluğu, Muhasebe Hilelerinin Ortaya 

Çıkarılması, Muhasebe Hileleri Nedeniyle 

Verilen Cezalar 

Yalçın Tecimer 2010 Halka Açık Şirketlerde Muhasebe Kültür Değerlerine 

Yönelik Bir Araştırma 

Muhasebe Değerleri, Halka Açık Şirketler, 

Kültür 

Nilüfer Dalkılıç 2010 Muhasebe Mesleği Sorumluluk Sigortalarında Yapay 

Sinir Ağları Yöntemi İle Risk Değerlemesi 

Hukuki Risk, Muhasebe Mesleği 

Sorumluluk Sigortaları, Risk Değerlemesi, 

Yapay Sinir Ağları 

İlker Kıymetli Şen 2010 Üretim İşletmelerinde Türkiye Finansal Raporlama 

Standartlarının (TMS/TFRS) Maliyet Sistemlerine 

Etkileri Ve Bir Uygulama 

Uluslararası Muhasebe Standartları, 

Türkiye Muhasebe Standartları, Maliyet 

Sistemleri 

Mehmet İslamoğlu 2010 Banka Portföyündeki Kamu Borçlanma Senetlerinin 

Ulusal Mevzuat Ve Uluslararası Standartlar 

Çerçevesinde Değerlemesi Ve Mali Tablolarda Sunumu 

Kamu Borçlanma Senetleri, Ulusal ve 

Uluslararası Değerleme Standartları, Mali 

Tablolarda Sunum 

Metin Atmaca 2010 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına Ve 

Vergi Yasalarına Göre Düzenlenen Temel Mali 

Tabloların Finansal Analiz Açısından Karşılaştırmalı 

Anahtar kelime verilmemiş 
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Olarak İncelenmesi Ve Türkiye Uygulaması 

Ramazan Yanık 2010 Sanayi İşletmelerinin Basel II Kriterlerine Hazırlık 

Durumlarının Muhasebe Ve Denetim Standartları 

Açısından Değerlendirilmesi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ekrem Kara 2010 KOBİ'ler İçin Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartlarının Uygulanabilirliği Algısının Tespitine 

Yönelik Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Bir Araştırma 

KOBİ, KOBİ’ler İçin Uluslararası Finansal 

Raporlama Standartları, Uluslararası 

Muhasebe Standartlar Kurulu, Güney Doğu 

Anadolu Bölgesi 

Ayça Zeynep Süer 2010 Ertelenmiş Vergilerin Finansal Raporlamadaki Yeri Ve 

Önemi; Bir Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 

Halim Akbulut 2010 Muhasebe Denetiminin Etkinliğini Sağlamada Denetim 

Komitesinin Rolü: Bağımsız Denetim Firmalarına 

Yönelik Bir Araştırma 

Denetim Komitesi, Bağımsız Denetim, İç 

Denetim 

Nevber Zeynep 

Eroğlu 

2010 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının Türk 

Muhasebe Hukuku Açısından İrdelenmesi Ve Bir 

Uygulama 

Türkiye Finansal Raporlama Standartları, 

Türk Muhasebe Hukuku, Uluslararası 

Muhasebe Standartları, Raporlama 

Standartlarının Sınıflandırılması 

Nergis Nalan 

Altıntaş 

2010 Bağımsız Denetim Ve Vergi Denetimi Dışındaki 

Güvence Hizmetleri: Türkiye'deki Uygulamalar 

Hakkında Bir Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ender Güler 2010 Uluslararası Denetim Standartlarına (ISA's) Göre 

Türkiye'de Denetim Ortamı Ve Kurumsal Yönetim 

Uygulamaları 

Anahtar kelime verilmemiş 

Burç Maruflu 2010 Şirket Birleşmelerinde Ekonomik Sinerjinin Ve 

Performansın Muhasebe Kayıtları Yöntemiyle Analizi: 

İMKB Örneği 

Anahtar kelime verilmemiş 

Oğuzhan Bahadır 2010 Analysis Of Balance Of Payments In Turkish Economy 

From A Business Accounting Point Of View 

Balance of Payments, International 

Investment Position, Balance of Payments 

Accounting, Business Accounting 

Ali Akaytay 2010 Bağımsız Denetimin Etkinliğini Arttırma Aracı Olarak 

Yapay Sinir Ağları: Analitik Bir İnceleme 

Muhasebe Manipülasyonu, Analitik 

İnceleme, Yapay Sinir Ağları  

Emin Zeytinoğlu 2010 Belediyelerde Performans Raporlamasının Kamu 

Muhasebe Standartları Açısından Analizi 

Belediye, Performans Raporlaması, Kamu 

Muhasebe Standartları Kurulu  

Mehmet Günlük 2010 Muhasebecilerin Mesleki Ve Örgütsel Bağlılık, İş 

Memnuniyeti Ve İşten Ayrılma Eğilimleri Üzerine Bir 

Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 

Funda Diril 2010 İnşaat Sektöründe Kazancın Tespiti Ve 

Vergilendirilmesi 

İnşaat Sektöründe Vergileme, Gelir Vergisi 

Kanunu, Kurumlar Vergisi Kanunu, İnşaat 

Maliyeti, Hakediş 

Tuğba Uçma 2010 Finansal Bilgi Manipülasyonunda Ve Hileli Finansal Finansal Bilgi Manipülasyonu, Hileli 
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Raporlamada Denetçi Sorumluluğunun Belirlenmesine 

Yönelik Yapısal Eşitlik Modeli (SEM) Uygulaması 

Finansal Raporlama, Denetçi Sorumluluğu, 

Yapısal Eşitlik Modeli  

Halil İbrahim 

Alpaslan 

2010 Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Ve Havayolu İşletmeleri 

Üzerine Bir Uygulama 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Maliyet 

Yapısı, Maliyet Bilgisi, Hizmet Maliyetleri, 

Maliyet Dağıtımı, Havayolu İşletmeleri 

Metin Uyar 2010 Muhasebecilerin Bilişsel Ahlaki Gelişim Seviyelerinin 

Etik Kararlara Ve Mesleki Bağlılığa Etkisi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ayşe İrem Keskin 2010 Cost Management System İn Lean Enterprises: Lean 

Accounting 

Lean Accounting, Lean Enterprises, Value 

Stream Management, Value Stream 

Costing 

Meral Nuray 2010 Değer Akış Maliyetleme Ve Bir Uygulama  

Mehmet Bozkurt 2010 İnşaat Projelerinde Gerçekleşen Maliyetlerin Elde 

Edilmesi Ve Değerlendirilmesine Yönelik Bir Sistem 

Önerisi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Fatma Akcanlı 2010 Çevre Muhasebesi Açısından Kâğıt Ambalajı Geri 

Dönüştüren İşletmelerin Faaliyetlerinin 

Muhasebeleştirilmesi Ve Fayda-Maliyet Analizi Ankaş 

Atık Kağıt İmalat San. Ve Tic. A.Ş.'De Uygulama 

Çevre Muhasebesi, Kağıt Atık, Geri 

Dönüşüm, Fayda- Maliyet Analizi 

Bilal Gerekan 2010 İç Denetimde Dış Kaynak Kullanımı (Outsourcing): 

İMKB 100 Endeksinde İşlem Gören Şirketler Üzerinde 

Bir Araştırma 

İç Denetim, Dış Kaynak Kullanımı, İç 

Denetimin Etkinliği 

Leyla Özütürk 2010 Faaliyet Bazlı Maliyetlendirme (ABC) İle Ekonomik 

Katma Değer (EVA) Yöntemlerinin Birleştirilmesi Ve 

Uygulama Örneği 

Anahtar kelime verilmemiş 

Osman Akın 2010 Altı Sigma İle Bütünleşik Faaliyet Tabanlı Maliyet 

Sisteminin Mermer Sektöründe Uygulanması 

Altı Sigma, Maliyet, Faaliyet Tabanlı 

Maliyet, Mermer 

Muhammed Ardıç 2010 Maliyet Yönetimi Yaklaşımları Ve Devlet Orman 

İşletmelerinde Uygulanabilirliklerinin Araştırılması 

Türkiye Ormancılığı, Devlet Orman 

İşletmeleri, Maliyet Yönetimi, Rekabet, 

Maliyetleme Yöntemleri  

Kayahan Tüm 2010 Denetim Birimi Olarak YMM'lerin Vergi Kaybını 

Önlemede Etkisi: YMM'ler Üzerine Uygulamalı Bir 

Araştırma 

Vergi Kaybı,Denetim, Yeminli Mali 

Müşavir 

Gülşah Atağan 2010 Muhasebe Tabanlı Performans Değerleme: Sektör Ve 

Grup Şirket Uygulama Sonuçlarının Karşılaştırılması 

Performans Değerleme, Finansal 

Performans Ölçütleri, TOPSIS 

Nihat Ayan 2010 Madencilikte Maliyetleme Ve Nikel Cevheri 

Zenginleştirme Uygulaması Açısından Bir Öneri 

Maliyetleme, Madencilikte Maliyetleme, 

Nikel Cevheri Zenginleştirme, Yığın Liçi, 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme 

Ferhan Emir 2010 Faize Dayalı Vadeli İşlem Sözleşmelerinin 

Muhasebeleştirilmesi Ve Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 
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Haluk Duman 2010 Kamunun Aydınlatılması İlkesi Kapsamında Kazanç 

Yönetimi Uygulamalarının Finansal Raporlama Kalitesi 

Ve Şirket Performansı Üzerine Etkisi: İMKB'de Bir 

Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Hüseyin Çetin 2011 Bir Kurumsal Yönetim Enstrümanı Olarak Stratejik 

Şeffaflık Ve Muhasebe Bilgilerinin Rolü: Bir 

Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Hacı Arif Tunçez 2011 Tarımsal Faaliyetlerin Muhasebeleştirilmesinin Türkiye 

Muhasebe Standardı-41 Çerçevesinde İncelenmesi: Bir 

Tarım İşletmesinde Örnek Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Can Öztürk 2011 Finansal Tabloların Dipnotlarında Sunulan Muhasebe 

Politikalarının Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartları Açısından İncelenmesi 

UFRS, Muhasebe Politikaları 

Yasemin Ertan 2011 Türkiye Muhasebe Standartları'nın Denetim Ve 

Muhasebe Kalitesi Üzerindeki Etkisi: Bir Uygulama 

Muhasebe Kalitesi, Türkiye Muhasebe 

Standartları, Tahakkuk Kalitesi, Karın 

Uyumlaştırılması 

Nesime Osmanova 2011 Rus Muhasebe Sistemi İle Türk Muhasebe Sisteminin 

Karşılaştırılması, Bir Vak'a Etüdü 

Anahtar kelime verilmemiş 

Alper Tunga Alkan 2011 Türkiye'de Muhasebe Meslek Standartlarının 

Oluşumunda Meslek Mensupları İle Mükelleflerin 

Yaklaşımları Ve Öneriler 

Anahtar kelime verilmemiş 

Elif Yücel 2011 Adli Muhasebecilik Mesleği Ve Türkiye'deki Gelişme 

Potansiyeline Yönelik Bir Araştırma 

Adli Muhasebe, Hile ve Yolsuzluklar, Adli 

Muhasebecilik Mesleği, Türkiye’de 

Denetim Sistemi 

Hüseyin İskender 2011 Türkiye'de Muhasebe Meslek Mensuplarının Mesleki 

Yetkinlik Sorunları Ve Bu Sorunların Çözümünde 

Sürekli Eğitimin Rolü 

Muhasebe Eğitimi, Mesleki Yetkinlik, 

Muhasebe Mesleği, Muhasebe Meslek 

Mensupları, Sürekli Eğitim 

M. Kerim Kazgan 2011 ABD'de Yürürlükte Olan Genel Kabul Görmüş 

Muhasebe Prensiplerinin Detaylı İncelenmesi Ve 

Türkiye'de Bulunan ABD Sermayeli Şirketlerdeki 

Muhasebe Uygulamaları İle İlgili Bir Araştırma 

US GAAP, IFRS, IASB, Finansal Tablolar, 

Kapsamlı Gelir Tablosu, Seyreltilmiş 

Hisse, Özkaynaklar, Konsolidasyon, 

Konsolide Finansal Tablolar, XBRL 

Alper Tazegül 2011 Muhasebe Öğretim Programının Öğretim Elemanı Ve 

Öğrenci Görüşlerine Göre Değerlendirilmesi: Meslek 

Yüksekokullarında Bir Uygulama 

Mesleki Eğitim, Muhasebe Eğitimi, 

Muhasebe Öğretim Programı 

Funda Özçelik 2011 Yalın Üretim Uygulayan İşletmeler İçin Muhasebe 

Sistemi 

Yalın Düşünce, Yalın Üretim, Yalın 

Muhasebe, Yalın Performans Ölçütleri, 

Değer Akış Maliyetleme  

Özen Akçakanat 2011 Devlet Muhasebe Sistemi İçinde Özel Bütçeli 

İdarelerde İç Kontrol Sisteminin Etkinliği: 

Üniversitelere Yönelik Bir Araştırma 

İç Kontrol, Üniversiteler, 5018 Sayılı 

Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu, 

Devlet Muhasebesi 
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Hülya Cengiz 2011 KOBİ'lerde UFRS Uygulamasının Türkiye 

Ekonomisine Muhtemel Etkileri 

Anahtar kelime verilmemiş 

Aydın Şenol 2011 KOBİ'lerde UFRS Ve BASEL II Düzenlemelerinin 

Farkındalığının Araştırılması: Doğu Marmara Örneği 

KOBİ, UFRS, BASEL II,  Farkındalık 

Deniz Baykal Eriş 2011 İnovasyon Maliyetleri Ve Bir Uygulama Anahtar kelime verilmemiş 

Ahmet Yanık 2011 Kentiçi Toplu Taşımada Otomatik Ücret Toplama 

Sistemi Hesap Düzeni Ve Muhasebeleştirme; Sorunlar 

Ve Çözüm Önerileri 

Anahtar kelime verilmemiş 

Emine Yılmaz 2011 Kamu Kurumlarında Bütçesel Bolluk Oluşumunun 

Nedenleri Üzerine Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ender Boyar 2011 Türkiye'de Muhasebe Meslek Mensuplarının Mesleki 

Tükenmişlik Durumlarının Araştırılması 

Mesleki Tükenmişlik, Rol Stres, Muhasebe 

Meslek Mensubu, Maslach Tükenmişlik 

Ölçeği, Yapısal Eşitlik Modeli (YEM) 

Hakan Seldüz 2011 Sağlık Kurumlarında Faaliyet Haritaları Temelinde 

Faaliyete Dayalı Maliyet Yönetimi Ve Bir Uygulama 

Faaliyet Haritası, Faaliyet Analizi, Faaliyet 

Maliyet Analizi, Faaliyete Dayalı 

Maliyetleme, Faaliyete Dayalı Maliyetleme 

Yönetimi, Faaliyete Dayalı Yönetim, 

Faaliyete Dayalı Bütçeleme, Maliyet 

Sürücüsü, Faaliyet Sürücüsü 

Serpil Senal 2011 Bağımsız Denetim Kalitesinin Arttırılmasında Kamu 

Gözetim Kurulu'nun Rolü: Bağımsız Denetim Firmaları 

Üzerine Bir Araştırma 

Bağımsız Denetim, Bağımsız Denetim 

Kalitesi, Kamu Gözetimi, Kamu Gözetim 

Kururlu, Denetim Firmaları 

Durmuş Ali 

Kızılyalçın 

2011 Faaliyet Tabanlı Maliyetleme: Zeytin Sektörü 

Uygulaması 

Geleneksel Maliyetleme, Faaliyet Tabanlı 

Maliyetleme, Faaliyet, Maliyet Dağıtımı, 

Zeytin Sektörü 

Leyla Babayeva 2011 Uluslararası Denetim Standartları Uygulamaları: 

Türkiye-Azerbaycan Karşılaştırması 

Bağımsız Denetim, Uluslararası Denetim 

Standartları, Azerbaycan Denetim 

Standartları, Denetim Şirketleri   

Gökhan Baral 2011 Bulanık Mantık Kuramını Kullanarak Belirsizlik 

Şartlarında Maliyet-Hacim-Kar Analizleri 

Maliyet Hacim Kar, Başabaş Noktası, Kar 

Planlaması, Bulanık Mantık Kuramı 

Ebru Esendemir 

Gökpınar 

2011 Bağımsız Denetim Kalitesi İle İlgili Yeni Yaklaşımlar 

Ve İzmir İlinde Yeminli Mali Müşavirlere Yönelik Bir 

Araştırma 

Bağımsız Denetim Kalitesi, Denetim 

Standartları, Düzenleyici Kuruluşlar, 

Bağımsız Denetim Kuruluşu, Bağımsız 

Denetçi 

Veli Erdinç Ören 2011 Müşteri Karlılık Analizinde Faaliyet Tabanlı İle Zaman 

Etkenli Faaliyet Tabanlı Maliyet Yöntemlerinin 

Karşılaştırmalı Olarak İncelenmesi: Seyahat Acentası 

Örnek Olayı 

Müşteri Karlılık Analizi, Maliyet Yönetimi, 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Zaman 

Etkenli Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, 

Seyahat Acentesi  

İbrahim Müjdat 

Başaran 

2011 Sağlık Hizmetlerinde Faaliyet Tabanlı Performans 

Yönetimi: Ankara İli Eğitim Ve Araştırma 

Sağlık Hizmetleri, Faaliyet Tabanlı 

Performans Yönetimi, Kurumsal 
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Hastanelerinde Uzman Hekim Algıları Performans Yönetimi 

Meryem Öztürk 2011 IMKB'ye Kayıtlı Sanayi İşletmelerinde Maliyet 

Yönetim Sistemlerinin Uygulanma Düzeyinin 

Belirlenmesi 

Maliyet Yönetimi, Maliyet Yönetim 

Sistemleri, Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, 

Hedef Maliyetleme, Kaizen Maliyetleme, 

Mamul Yaşam Dönemi Maliyetleme, 

Kalite Maliyet Sistemi, Tam Zamanında 

Üretim Ortamında Maliyetleme  

Fevzi Serkan 

Özdemir 

2011 Finansal Raporlama Sistemlerinin Bilginin İhtiyaca 

Uygunluğu Açısından Değerlendirilmesi: İMKB 

Şirketlerinde Finansal Başarısızlık Tahminleri Yönüyle 

Bir Uygulama 

Finansal Raporlama Sistemleri, TFRS Seti, 

Finansal Başarısızlık Tahmin Modelleri, 

Finansal Bilginin Niteliksel Özellikleri, 

İhtiyaca Uygunluk. 

Seçkin Arslan 2012 Balık Üretim İşletmelerinde Maliyetlerin Muhasebe 

Standartları Ve Vergi Mevzuatı Çerçevesinde 

Hesaplanması: Bir Vaka Çalışması 

Tarım Sektörü, TMS-41, Balık Üretim 

İşletmelerinde Maliyet Hesaplamaları 

Salih Torun 2012 Muhasebe Verilerinin Firma Değeri Ve Risk Belirleme 

Açısından Önemi Ve İMKB Üzerine Örnek Bir 

Uygulama 

Anahtar Kelime verilmemiş 

Murat Kasap 2012 Kara paranın Aklanmasının Önlenmesinde Muhasebe 

Düzeninin Araç Olarak Kullanılması Üzerine Bir 

İnceleme 

Karaparanın Aklanması Adli Muhasebe, 

Muhasebe Hileleri ve Denetimi 

Ali Kablan 2012 Belediyelerde Muhasebe Sistemi Ve Bir Uygulama Anahtar Kelime verilmemiş 

Sema Ülkü 2012 Sosyolojik Bir Kurum Olarak Dinlerin Muhasebe 

Sistemleri Üzerindeki Etkileri 

Muhasebe, Kültür, Din 

Barış Ergen 2012 Muhasebe Organizasyonunda Ortak Hizmet Merkezi 

Yaklaşımı Ve Türkiye Araştırması 

Ortak Hizmet Merkezi, Muhasebe 

Organizasyonu, Performans Ölçümü, Mali 

İşler- Finans Birimi Etkinliği 

Muhsin Güneşlik 2012 Yalın Yönetim Düşüncesinin Muhasebe Üzerindeki 

Etkileri; Otomotiv Sanayiinde Bir Uygulama 

Yalın Üretim, Yalın Muhasebe, Yalın 

Maliyet Sistemi, Yalın Düşünce   

Mustafa Gül 2012 İşletmelerde Elektronik Ortamda Muhasebe Bilgi 

Sistemi İç Kontrol İlişkisi Ve Bir Uygulama 

E-İşletme, Muhasebe Bilgi Sistemi, İç 

Kontrol, Kurumsal Kaynak Planlaması 

(KKP) 

Ozan Özdemir 2012 İşletmelerarası İşbirliklerinde Muhasebe Bilgisinin 

Rolü: Beyaz Eşya Sektöründe Faaliyette Bulunan 

İşletmeler Üzerine Bir Araştırma 

Muhasebe Bilgisi, İşletmeler-arası 

İşbirlikleri, İşbirliği Muhasebesi, Beyaz 

Eşya Sektörü 

Feyza Dereköy 2012 Hastane İşletmelerinde Performans Ölçümü Ve 

Muhasebe Bilgi Sistemi İle İlişkilendirilmesi 

Temelinde Bir Uygulama 

Hastane İşletmeleri, Performans Ölçümü, 

Muhasebe Bilgi Sistemi 

Haşmet Sarıgül 2012 Küçük Ve Orta Büyüklükteki İşletmelerde Muhasebe 

Ve Finansal Raporlama Uygulamalarının Basel I-II-III 

Kriterlerine Uygunluğunun Ölçülmesi: Bir Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 



 Tolga Yeşi̇l - Fatma Akyüz

463
ÖS

 Tolga Yeşi̇l - Fatma Akyüz

463
ÖS

25 
 

Tez Yazarı Yıl Tez Başlığı Anahtar Kelimeler 

Tuğba Dölen 2012 Muhasebe Meslek Mensuplarının Kurumsal Yönetim 

Konusundaki Sorumlulukları 

Kurumsal Yönetim, Kurumsal Yönetim 

İlkeleri, Muhasebe Mesleği, Muhasebe 

Departmanı 

Semih Büyükipekci 2012 Yeni Türk Ticaret Kanunu'nun İş Hayatına 

Yansımaları-Muhasebe Uygulamalarına Etkileri Ve 

Muhasebe Meslek Mensuplarında Algı Değerlemesi 

Yeni Türk Ticaret Kanunu, Ticari 

Defterler, Sermaye Şirketleri, Denetim 

Ahmet Gökgöz 2012 Balık Üretme İşletmelerinde TMS 41 Kapsamında Ürün 

Maliyetlerinin Hesaplanması Ve Muhasebeleştirilmesi 

Balık Üretme İşletmeleri, TMS 41, 

Kuluçkahane, Maliyet 

Mevlüt Özer 2012 Belgesiz Kayıt Ortamında Denetim Anahtar kelime verilmemiş 

Mehmet Durgut 2012 İnsan Kaynaklarına Yönelik Faaliyetlerin Türkiye 

Muhasebe Standartlarına Göre Muhasebeleştirilmesi Ve 

Türkiye'deki Uygulama Boyutu: İMKB Örneği 

İnsan Kaynakları, İnsan Kaynakları 

Faaliyetleri, Muhasebe, Türkiye Muhasebe 

Standartları (TMS 19 Çalışanlara Sağlanan 

Faydalar, TMS 26 Emeklilik Fayda 

Planlarında Muhasebeleştirme ve 

Raporlama ve TFRS 2 Hisse Bazlı 

Ödemeler) 

Alper Erserim 2012 Yönetim Muhasebesi Ve Örgüt Kültürü Etkileşimi: 

Sanayi İşletmeleri Üzerine Bir Araştırma 

Yönetim Muhasebesi, Örgüt Kültürü, 

Sanayi İşletmeleri, Çevresel Belirsizlik, 

Algılanan Rekabet Düzeyi 

Ercan Çelik 2012 Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS)'Nın 

Varlıkların Değerlemesi Hususunda Getirdiği 

Yenilikler: Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerin Bilgi 

Düzeylerinin Tespitine Yönelik Bir Araştırma 

Değerleme, Uluslararası Muhasebe 

Standartları (UMS), Türkiye Muhasebe 

Standartları (TMS), Türkiye Finansal 

Raporlama Standartları (TFRS), Vergi Usul 

Kanunu, Tarihi Maliyet, Cari Maliyet, Türk 

Ticaret Kanunu (TTK) 

Kerem Günay 2012 Hisse Senedi Geri Alımının Nedenleri, Türleri, 

Fiyatlara Olan Etkisi, Muhasebeleştirilmesi Ve 

Vergilendirilmesi 

Hisse Senedi Geri Alımı, Türk Ticaret 

Kanunu, Açık Piyasa Geri Alımı 

Derya Üçoğlu 2012 KOBİ'ler İçin Uluslararası Finansal Raporlama 

Standardı: Türkiye'de Uygulanabilirliğinin Ve Olası 

Etkilerinin İncelenmesi 

KOBİ TFRS, UFRS, UMS, Finansal 

Raporlama 

Şevin Gürarda 2012 Value Relevance Of Accounting Measures İn Pre- And 

Post-Global Financial Crisis Periods: Turkey Case 

Value Relevance, Global Financial Crisis, 

Goodwill Impairment, Debt to Equity Ratio 

Melis Ercan 2012 Hizmet Sözleşmelerinde Hasılatın Muhasebeleştirilmesi 

Ve Raporlanması; Uygulama Örnekleri 

Anahtar kelime verilmemiş 

Aynur Akpınar 2012 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına Göre 

Amortismana Tabi Duran Varlıklar Ve Türkiye 

Uygulaması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Mehtap Karakoç 2012 Karbon Emisyon Muhasebesi Ve Türkiye'de 

Uygulanabilirliği 

İklim Değişikliği, Karbon Ticareti, Karbon 

Piyasası, Karbon Emisyon Muhasebesi, 

Faaliyete Dayalı Maliyetleme  
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Seçil Varan 2012 The Impact Of Ownership Structure On Earnings 

Management Through Available for Sale Securities: An 

Assessment Of IAS 39 İn Turkish Banking İndustry 

Earnings Management, Corporate 

Governance, Banks, Fair Value 

Accounting, IAS 39 

Hakan Özkaya 2012 Film Yapımcılığının Yönetim Muhasebesi 

Yaklaşımıyla İrdelenmesi 

Film Yapımcılığı, Yönetim Muhasebesi, 

Film Bütçeleri, Film Maliyetlemesi 

Selçuk Çapuk 2012 Bir Havayolu Şirketinde Zaman Etkenli Faaliyet 

Tabanlı Maliyet Uygulaması 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Faaliyet 

Tabanlı Maliyet Sistemi, Sürece Dayalı 

Faaliyet Tabanlı Maliyet Sistemi, 

Havacılık, Havayolu İşletmesi 

Salih Kış 2012 Divan-I Muhasebat (1862-1908) Osmanlı Devleti, Divan-ı Muhasebat, 

Sayıştay, Mali Denetim, Maliye  

Hasan Özyapıcı 2012 Resource Consumption Accounting And Its Application 

in A Healthcare Institution 

Resource Consumption Accounting, 

Activity Based Costing, Time Driven 

Activity Based Costing, Unused Capacity 

Emre Kaplanoğlu 2012 Değer Mühendisliği, Hedef Maliyetleme Ve Kaizen 

Karmasının Elektronik Sektöründe Uygulanması 

Anahtar kelime verilmemiş 

Mine Biniş 2012 Türk Vergi Hukukunda Vergi Hataları Ve Sonuçları Vergi Hataları, Düzeltme, İdari Çözüm 

Yolları, Yargısal Çözüm Yolları, Ülke 

Uygulamaları 

Bahar Bilen 2012 Faaliyet Bölümlerine İlişkin Türkiye Finansal 

Raporlama Standardı Kapsamında (TFRS 8) 

İşletmelerde Bölüm Performansının Ölçülmesi Ve 

Raporlanması 

Performans Ölçümü, Uluslararası Finansal 

Raporlama Standardı, TFRS 8 Faaliyet 

Bölümleri Standardı, Bölümsel Raporlama  

İlker Ömer Sait 

Bulat 

2012 Müşteri Karlılık Analizinde Faaliyet Tabanlı Maliyet 

Sisteminin Kullanımı: Bir Üretim İşletmesinde 

Uygulama 

Faaliyet Tabanlı Müşteri Karlılık Analizi, 

Üretim İşletmesi, Hizmet Maliyeti, Müşteri 

Maliyeti, FTM Yazılımı 

Serkan Akçay 2012 Kamu Sektöründe İç Denetimin Etkinliğinin Ölçülmesi 

Ve Belediyeler Üzerine Bir Uygulama 

İç Denetim, İç Denetim Sistemi, Etkinlik, 

Kamu Sektörü 

Okan Gelmedi 2012 Haberleşme Sektöründe Faaliyet Tabanlı Maliyetleme 

Ve Esnek Bütçe Uygulaması: PTT Örneği 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Esnek 

Bütçe, Haberleşme Sektörü 

Çağrı Köroğlu 2012 Stratejik Maliyet Yönetimi Kapsamında Sürece Dayalı 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Yönteminin Analizi Ve 

Bir Otel İşletmesinde Uygulama 

Maliyet Muhasebesi, Faaliyet Tabanlı 

Maliyetleme Yöntemi, Sürece Dayalı 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Yöntemi, 

Faaliyet, Turizm Sektörü, Maliyet Dağıtımı 

Mehmet Güner 2012 Yöneticilerin Kişisel Değerlerinin Çevre Muhasebesi 

Tutumlarına Etkisi Üzerine Bir Araştırma 

Değer, Kişisel Değer, Çevre Muhasebesi, 

KOBİ’ler 

Osman Kürşat Onat 2012 Yalın Maliyet Yönetimi Yaklaşımı Ve Bir Üretim 

İşletmesi Uygulaması 

Yalın Düşünce, Yalın Maliyet Yönetimi, 

Analitik Hiyerarşi Süreci 

Mehmet Emin 

Karabayır 

2012 Uluslararası finansal raporlama standartları ve 

muhasebe kalitesi: İMKB örneği 

Muhasebe Kalitesi, Kar Yönetimi, Kar 

Düzleştirmesi, Muhasebe Rakamlarının 
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Hisse Senedi Fiyatına Yansıma Derecesi, 

Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartları, Tekdüzen Muhasebe Sistemi 

Mehbare Karahan 

Gökmen 

2012 Koşula Bağlı İhtiyatlılığın Karın Getiriye Yansıması 

Üzerine Etkisi: Türkiye'de Ampirik Bir Araştırma 

Koşula Bağlı İhtiyatlılık, Karın Getiriye 

Yansıması, Panel Veri Analizi 

Arzu Al 2013 Finansal Krizin İşletmelerde Muhasebe Sistemi Üzerine 

Etkileri 

Finansal Kriz, Kriz ve İşletmeler, Kriz ve 

Muhasebe Sistemi 

Metin Atalar 2013 Bankalarda Ticari Kredi Risk Haritası Ve Muhasebe 

Kökenli Risk Kaynaklarının Araştırılması 

Risk, Risk Yönetimi, Risk Haritası, 

Finansal Bilgi Manipülasyonu, Finansal 

Tablolar Analizi 

Baki Dündar 2013 Türkiye Muhasebe Standartları İle Vergi Yasalarındaki 

Ölçüm (Değerleme) Farklarının Saptanması Ve Vergi 

İdaresine Raporlanması 

Finansal Raporlama, Uluslararası 

Muhasebe Standartları, Türkiye Muhasebe 

Standartları, Ölçüm, Değerleme, Ölçüm 

Yöntemleri, Ticari Kardan Mali Kara 

Geçiş, Vergi Sistemi, Gelir Vergileri 

Standardı, Ertelenmiş Vergi, Geçici Farklar   

Pınar Okan Gökten 2013 Pozitif Muhasebe Teorisi Ve Muhasebe Politikalarının 

Seçimine İlişkin Ampirik Bir Çalışma 

Pozitif Muhasebe Teorisi, Muhasebe 

Teorileri, Normatif Muhasebe Teorileri, 

Muhasebe Politikası Seçimi, Lojistik 

Regresyon Analizi 

Ferhat Gündüz 2013 Kamu Sektöründe Muhasebe Standartları, Tahakkuk 

Esası Ve Türkiye'de Uygulanması: Sosyal Güvenlik 

Kurumu Ve Rize Belediyesi Örneği 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ahmet Coşkun 2013 Adli Muhasebede Farkındalık; Türkiye'deki Bağımsız 

Denetim Şirketleri Üzerine Bir Araştırma 

Hata/ Hile Kavramı, Adli Muhasebe, Adli 

Muhasebecilik, Bağımsız Denetim 

Gamze Ayça Kaya 2013 Türkiye Muhasebe-Finansal Raporlama Standartları'na 

Göre Finansal Araçların Muhasebeleştirilmesi 

Finansal Araçlar, Finansal Araçların 

Muhasebeleştirilmesi, TMS 32, TMS 39, 

TFRS 7, TFRS 9 

Tuba Derya Baskan 2013 Muhasebe Hata Ve Hilelerin Önlenmesinde Bağımsız 

Denetimin Rolü Ve Etkinliği: Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Erol Peker 2013 İş Ortaklıklarındaki İşlemlerin Ve Payların 

Muhasebeleştirilmesi, Raporlanması: Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Hakan Aygen 2013 Sürdürülebilir Çevresel Muhasebe Ve Türk Bankacılık 

Sistemi Perspektifinden İncelenmesi 

Çevre, Çevre Muhasebesi, Sürdürülebilirlik 

Gizem Çopur 

Vardar 

2013 İmtiyazlı Hizmet Sözleşmeleri Ve Yap-İşlet-Devret 

Modeli Muhasebe Sorunları 

Kamu-Özel Sektör Ortaklıklar, İmtiyazlı 

Hizmet Sözleşmeleri, Yap- İşlet-Devret 

Modeli, Finansal Varlık, Maddi Olmayan 

Duran Varlık 

Vildan Evrim Altuk 

Özden 

2013 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının Kar 

Yönetimine Etkisi: Bağımsız Denetçilerin Algıları 

Kar Yönetimi, UFRS, Bağımsız Denetçiler 
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Üzerine Bir Araştırma 

Merve Kılıç 2013 Preparedness for and Perception Of IFRS for SMES in 

Turkish SMES 

IFRS, IFRS for SMEs, TFRS, TFRS for 

SMEs, Preparedness, Perception, SMEs, 

CPAs, Turkey 

 

Ahmet Fethi 

Durmuş 

2013 Değer Hükümlerinin Bağımsız Denetçilerin Denetim 

Sürecindeki Tutum Ve Davranışlarına Etkisi: Yeminli 

Mali Müşavirler Üzerinde Bir Araştırma 

Kültür, Değerler, Denetçi, Denetim, 

Denetim Süreci 

Ümit Furkan 

Özdemir 

2013 Bankalarda Hile Riski Yönetimi Ve Bir Uygulama Hile, Hile Riski Yönetimi, Bankacılık  

Lütfi Mustafa Şen 2013 Konaklama İşletmelerinde Faaliyet Tabanlı Bütçeleme 

Ve Beş Yıldızlı Otel İşletmesi Uygulaması 

Konaklama İşletmeleri, Faaliyet Tabanlı 

Maliyetleme, Faaliyet Tabanlı Yönetim, 

Bütçeleme, Faaliyet Tabanlı Bütçeleme  

Nuray Demirel Arıcı 2014 Sermaye Piyasalarında Muhasebe Bilgilerinin Kalitesi: 

Borsa İstanbul Üzerine Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Ali Antepli 2014 41 NoluTürkiye Muhasebe Standartları Çerçevesinde 

Tarımsal Faaliyetlerin Muhasebeleştirilmesi: Büyükbaş 

Hayvancılık İşletmesinde Bir Uygulama 

Anahtar kelime verilmemiş 

Zülkif Yalçın 2014 Uluslararası Muhasebe Sistemlerindeki Çakışma Ve 

Ayrışmalar Işığında Amaca Yönelik Muhasebe 

Organizasyonu Önerisi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Özgün Akyol 2014 Medya Sektöründe Mevcut Muhasebe Sisteminin 

Türkiye Muhasebe / Finansal Raporlama Standartları 

İle Uyumlaştırılması: Bir Uygulama 

Medya Sektörü, Muhasebe Sistemi, 

Türkiye Muhasebe / Finansal Raporlama 

Sistemi, Uyumlaştırma  

Hakkı Fındık 2014 Elektrik Enerjisi Üreten İşletmelerde Muhasebe 

Organizasyonu Ve Maliyet Sistemi 

Elektrik Enerjisi, Muhasebe 

Organizasyonu, Maliyet Sistemi, Envanter 

ve Değerleme, Finansal Raporlama  

Ferhat Bitlisli 2014 Türkiye Muhasebe Ve Finansal Raporlama 

Standartlarının Finansal Tablolar Ve Analiz Sonuçları 

Üzerindeki Etkileri: Bir Uygulama 

Türkiye Muhasebe/ Finansal Raporlama 

Standartları, Finansal Tablolar, Finansal 

Analiz Teknikleri  

Koray Tuan 2014 Bilgisayar Destekli Bağımsız Muhasebe Denetiminde 

Güvenilirliği Etkileyen Faktörler: Türkiye'deki 

Bağımsız Denetçiler Üzerine Bir Araştırma 

Bilgi Teknolojileri, Denetim, Güvenilirlik, 

Denetçi 

Çağla Gizem Göğüş 2014 Teknoloji Kabul Modeli Ve Değiştirme Maliyetinin 

Müşteri Bağlılığı Üzerine Etkileri: Muhasebe Yazılım 

Programları Üzerine Bir Çalışma 

Teknoloji Kabul Modeli, Değiştirme 

Maliyeti, Müşteri Sadakati, Servis Kalitesi, 

Ürün Tecrübesi, Alternatiflerin Çekiciliği 

Mustafa Kıllı 2014 Tarım İşletmelerinde Tarımsal Faaliyet Standardı 

Çerçevesinde Maliyet Hesaplaması: Bir Tarım 

İşletmesinde Örnek Uygulama 

Tarım Muhasebesi, Tarım İşletmeleri, TMS 

41 Tarım Muhasebe Standardı, Maliyet 

Hesaplaması 
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Kazım Kılınç 2014 İşletme Yöneticilerinin Algıları Açısından Ağızdan 

Ağıza İletişimin Muhasebe Meslek Mensuplarının 

Müşteri Portföyüne Etkisinin İncelenmesi (Malatya 

Örneği) 

Ağızdan Ağıza İletişim,  Viral Ağızdan 

Ağıza İletişim, Fısıltı Yoluyla Ağızdan 

Ağıza İletişim, Pazarlama İletişimi, İletişim  

Özgür Duymaz 2014 Perakende Mağazacılık Sektöründe Uluslararası 

Muhasebe Standartlarına Göre Bütçeleme Ve 

Uygulama 

Perakende Mağazacılık, Uluslararası 

Muhasebe Standartları, Bütçe  

Ahmet Özcan 2014 The Impact Of Forensic Accounting On Investigating 

And Preventing The Financial Information 

Manipulation 

Forensic Accounting, Financial 

Information Manipulation 

Ali Haydar 

Güngörmüş 

2014 Küçük Ve Orta Ölçekli İşletmelerin Bağımsız Denetime 

Yaklaşımlarını Etkileyen Faktörler Üzerine Bir 

Araştırma 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletme, Bağımsız 

Denetim, Kurumsal Yönetim, Muhasebe 

Bilgi Sistemi 

Murat Yüksel 2014 İşletme Simülasyonlarıyla Desteklenen İşbirliğine 

Dayalı Muhasebe Eğitiminin Öğrencilerin Akademik 

Başarılarına Ve Motivasyonlarına Etkisi 

Anahtar kelime verilmemiş 

Akbar ZavarıRezaeı 2014 Diğer Kapsamlı Kâr Ve Zararlar Tablosunun Niteliği 

Ve Kullanımının BİST'te İşlem Gören Şirketler 

Üzerinde Değerlendirilmesi 

Diğer Kapsamlı Kar Zarar Tablosu, TMS 1, 

TMS 16, TMS 21, TMS 28, TMS 38, TMS 

39, TFRS 9, TFRS 13, Tek Tablo ve İki 

Tablo Yöntemi, Gerçeğe Uygun Değer 

Muhasebesi  

Bülent Yılmaz 2014 Yenilenebilir Enerji (Rüzgâr Enerjisi) Üreten 

İşletmelerin Türkiye Muhasebe Standartları Açısından 

Değerlendirilmesi 

Rüzgâr, Enerji, Yenilebilir Enerji, Yapay 

Sinir Ağları 

Özen Ece Acar 2014 Corporate Governance And Provisions Under IAS 37 IAS 37, Provisions, Forward Looking 

Information, Corporate Governance, 

Turkey 

Murat Küçüktüfekçi 2014 Zamana Dayalı Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Sistemi 

Ve Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Sisteminin 

Karşılaştırılması: Bir Üretim İşletmesinde Uygulama 

Doğru Mamul Maliyet Bilgisi, Faaliyet 

Tabanlı Maliyetleme Sistemi, Zaman 

Dayalı Faaliyet Tabanlı Maliyetleme 

Sistemi 

İsmail Fatih Ceyhan 2014 Bağımsız Denetim Kalitesini Artırıcı Bir Yöntem 

Olarak Veri Madenciliği: Borsa İstanbul Uygulaması 

Denetim, Denetim Kalitesi, Finansal 

Tablolar Analizi, Sınıflama Analizi, Veri 

Madenciliği, WEKA 

Hasan Sarıçiçek 2014 Bankalarda Türev İşlemlerin UFRS/TFRS Ve VUK 

Kapsamında Değerlemesi Ve Bir Araştırma 

Anahtar kelime verilmemiş 

Zehra Tamay Dede 2014 COSO Tabanlı Denetim Tekniğinin Bankacılık 

Sektöründe Hazine Süreci Uygulama Önerisi 

İç Kontrol, Risk Yönetimi, Kurumsal Risk 

Yönetimi, Denetim, COSO, ERM, KRY, 

Yönetim Beyanı, COSO Tabanlı Denetim 

Hakan Vargün 2014 Stratejik Maliyet Ve Performans Yönetim Sistemlerinin 

Kurumsal Karne Modeli İle Entegrasyonu: Bir İçecek 

Stratejik Maliyet Yönetimi, Stratejik 

Performans Yönetimi, Ekonomik Katma 
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İşletmesi Örneği Değer (EKD), Faaliyet Tabanlı 

Maliyetleme (FTM), Faaliyet Tabanlı 

Yönetim (FTY) ve Kurumsal Kare ( KK) 

Bilal Zafer Berikol 2014 Süreye Dayalı Faaliyet Tabanlı Maliyetleme (SDFTM): 

Bir Üretim İşletmesinde Uygulama 

Maliyet Muhasebesi, Süreye Dayalı 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Küçük ve 

Orta Ölçekli İşletmeler  

Bedia Atalay 2014 Sağlık İşletmelerinde Zamana Dayalı Faaliyet Tabanlı 

Maliyetleme Ve Bir Hastane Uygulaması 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme,  Zamana 

Dayalı Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, 

Sağlık İşletmeleri  

Burak Özdoğan 2014 İç Denetçilerin Gelişen İç Denetim Uygulamalarına Ve 

Paydaş Beklentilerine Uyumu 

Anahtar kelime verilmemiş 

Muhsin Aslan 2015 Tarihsel Süreç İçerisinde Türkiye'de Kullanılan 

Muhasebe Sistemleri Ve İktisadi Devlet Teşekkülleri 

Üzerinden Örnekler 

Muhasebe Tarihi, Muhasebe Sistemleri, 

Kamu İktisadi Teşebbüsleri, İktisadi Devlet 

Teşekkülleri, Finansal Tablolar  

Hilal Kocamaz 2015 Matematiksel Düşünme Yeteneği İle Muhasebe 

Derslerini Öğrenme Algısı Arasındaki İlişki: İşletme 

Bölümünde Okuyan İİBF Öğrencileri Üzerine Bir 

Araştırma 

Muhasebe, Matematik, Matematiksel 

Düşünme, Öğrenme  

Seçil Öztürk 2015 Müşterek Faaliyetler Ve İş Ortaklıkları Faaliyetlerinin 

Raporlanması Ve Ortaya Çıkan Sorunlar 

İşletmeler Arasındaki İttifaklar, Müşterek 

Anlaşmalar,  Müşterek Faaliyetler, İş 

Ortaklıkları,  Müşterek Anlaşmaların 

Raporlanması, İnşaat Muhasebesi 

Namık Kemal 

Erdemir 

2015 Muhasebede Sürekli Denetim Anlayışı Ve Yeni Türk 

Ticaret Kanununda Muhasebe Meslek Mensuplarının 

Rolü 

Denetim, Muhasebe Bilgi Sistemi, Sürekli 

Denetim, 6102 Sayılı Kanun, Bağımsız 

Denetçi, Hata, Hile  

Vedat Ender Tuna 2015 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında Mesleki 

Yargı Kullanımı Gerektiren Durumlar: İSO 500 Ve 

BİST Şirketleri Üzerinde Uygulama 

Mesleki Yargı, TFRS, Muhasebe, Türkiye, 

Takdir Yetkisi 

Ömer Yazan 2015 Muhasebe Bilgi Kalitesi Açısından Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk, Kazanç Yönetimi Ve Finansal Performans 

İlişkisi 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk, Kazanç 

Yönetimi, Muhasebe Bilgi Kalitesi, 

Finansal Performans   

Tuğçe Uzun 

Kocamış 

2015 Küçük Ve Orta Boy İşletmelere (KOBİ Lere) Yönelik 

Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına Göre 

Dönem Sonu İşlemleri Muhasebesi Ve Anket Çalışması 

KOBİ, KOBİ TFRS, Dönem Sonu 

İşlemleri, Yan Sanayi Borsası  

Zülküf Çevik 2015 TMS 41 Çerçevesinde Kanatlı Kümes Hayvanlarının 

Değerleme Ve Raporlanması 

Damızlık Kanatlı Yetiştiriciliği, TMS 41, 

Tarım Muhasebesi 

Emin Kurtcebe 2015 Türev Finansal Araçlar Ve Muhasebeleştirilmesi Finansal Piyasalar, Risk ve Risk Yönetimi, 

Türev Finansal Araçlar, Uluslararası 

Muhasebe Standartları ve Uluslararası 

Finansal Raporlama Standartları  
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Seyhan Öztürk 2015 Muhasebe Hileleri İle Mücadelede Kontrol Öz 

Değerlendirmenin Rolü Ve Bir Uygulama 

Hile, Muhasebe Hilesi, İç Kontrol, İç 

Kontrol Sistemi, Kontrol Öz 

Değerlendirme  

Zehra Özdemir 2015 Raporlama Döneminden Sonraki Olayların Türkiye 

Muhasebe Standartları Ve Türkiye Denetim Standartları 

Açısından İncelenmesi,Payları Borsada İşlem Gören 

İşletmelerde Analizi Ve Bir Anket Çalışması 

Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar, 

Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye 

Finansal Raporlama Standartları, Türkiye 

Denetim Standartları 

Bilal Solak 2015 Bağımsız Denetçilerin İş Yükünün İş Performanslarına 

Ve Denetim Kalitesine Etkisi 

Bağımsız Denetçinin İş Yükü, Bağımsız 

Denetçinin İş Performansı, Bağımsız 

Denetim Kalitesi, Yapısal Eşitlik Modeli  

Murat Serçemeli 2015 İç Denetim Stratejisinde Sürekli Denetim Yaklaşımı 

BIST-100 Şirketlerinde Bir Araştırma 

Sürekli Denetim, Hata, Hile, BIST-100 

Emin Yürekli 2015 Küçük Ve Orta Büyüklükteki İşletmeler İçin Türkiye 

Finansal Raporlama Standartlarının (KOBİ TFRS) 

Uygulanabilirliği: Denizli İli Örneği 

KOBİ TFRS, Mesleki Yargı 

Emre Selçuk Sarı 2015 Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Yöntemi Ve Faaliyet 

Tabanlı Sapma Analizlerinin Bir Üretim İşletmesi 

Üzerinde Uygulanması 

Maliyet Muhasebesi, Faaliyet Tabanlı 

Maliyetleme, Faaliyet Tabanlı Sapma 

Analizleri  

İncilay Erduru 2015 Tersine Lojistik Kanal Ve İşlem Maliyetlerinin Faaliyet 

Tabanlı Maliyetleme Yöntemine Göre Hesaplanması 

Tersine Lojistik, Tersine Lojistik Kanal ve 

İşlem Maliyetleri, Faaliyet Tabanlı 

Maliyetleme Yöntemi, Geleneksel 

Maliyetleme Yöntemi  

Özgür Teraman 2015 Uluslararası Değerleme Standartları Ve Uluslararası 

Finansal Raporlama Standartları Kapsamında İşletme 

Birleşmeleri: Türkiye'de Örnek Bir Uygulama 

Uluslararası Değerleme Standartları,  

Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartları, Gerçeğe Uygun Değer, 

İşletme Birleşmeleri   

Nisa Kıymet Şahin 2015 Faaliyet Tabanlı Direkt Maliyetleme Ve Bütçeleme 

Sistemi - Jeotermal Merkezi Isıtma Sektörü Uygulaması 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Faaliyet 

Tabanlı Bütçeleme, Jeotermal Merkezi 

Isıtma Sistemi Maliyetleri 

Umut Uyar 2015 Finansal Raporlama Standartlarının Piyasa Değerini 

Açıklama Gücü Üzerine Etkisi 

UFRS, Piyasa Değeri Etkisi, Yerel 

Muhasebe Standartları, Sermaye Piyasaları, 

Panel Veri Analizi 

Seval Elden Ürgüp 2016 Türkiye Muhasebe Standartlarının (TMS) Üretim 

Maliyeti Hesaplamasına Etkisi Ve Bir Uygulama 

Türkiye Muhasebe Standartları, Maliyet, 

Maliyet Yöntemi, Üretim İşletmesi 

Darwısh Mostafa 

Aljakhlab 

2016 Accounting Choices Under IFRS and Their Effects on 

Banks' Financial Statement Comparability: Empirical 

Comparative Study of Turkey and The UK 

IFRS, Accounting Choices, Accounting 

Policies, Financial Statements, 

Comparability, Uniformity Accounting, 

Flexible Accountng 

Hasan Gül 2016 Muhasebe Meslek Mensuplarında İşe Bağlılık, Çalışma 

Ahlakı Ve Mesleki Etik Davranış İlişkilerinin 

Değerlendirilmesi 

İşe Bağlılık, Çalışma Ahlakı, Muhasebe 

Meslek Etiği 



Muhasebe Alanındakı̇ Ulusal Doktora Tezlerı̇nı̇n Bı̇blı̇yometrı̇k Analı̇zı̇ 

470
ÖS

Muhasebe Alanindaki̇ Ulusal Doktora Tezleri̇ni̇n Bi̇bli̇yometri̇k Anali̇zi̇ 

470
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Mohammed Alashı 2016 Relevancy Of Accounting Information Under IFRS At 

Borsa İstanbul (BİST) in Successive Financial Periods 

İlgililik, UFRS, Borsa İstanbul, ARIMA, 

Firma İlgililiği 

Muhammed Azem 

İbrahim Sarıay 

2016 Entelektüel Sermayenin Finansal Durum Tablosunda 

Raporlanması: Türkiye Muhasebe Standartları Ve Türk 

Vergi Mevzuatı Çerçevesinde Bir Araştırma 

Entelektüel Sermaye, Finansal Durum 

Tablosu, Türkiye Muhasebe Standartları, 

Türk Vergi Mevzuatı 

Gökberk Can 2016 The Impact Of Auditor Qualifications On Earnings 

Management Of Companies Listed İn Borsa İstanbul 

İndustrial Index 

Independent  Audit, Discretionary 

Accruals, Business Activity Manipulation, 

Earnings Management, Manufacturing 

Companies, Panel Data Analysis 

İlker Calayoğlu 2016 Yazılım Maliyetlerinin Türkiye Muhasebe 

Standartlarına Göre Muhasebeleştirilmesine İlişkin 

Model Önerisi 

Türkiye Muhasebe Standartları, Yazılım 

Üretim Amaçları, Yazılım Geliştirme 

Süreçleri, Araştırma ve Geliştirme, Proje 

Yönetimi Yazılımları 

İrem Batıbay 

Tünaydın 

2016 Quality Control for Auditing Firms in Turkey: A 

Research On Difficulties Encountered By External 

Auditors in Compliance with Quality Control Standards 

Türkiye’de Denetim, Kalite, Denetim 

Kalitesi 

Elçin Şişmanoğlu 2016 Bağımsız Denetçinin Mesleki Yargısı Ve Türkiye'de 

Bir Araştırma 

Bağımsız Denetim, Bağımsız Denetim 

Standartları, Mesleki Yargı 

Fırat Biçici 2016 Zamana Dayalı Faaliyet Tabanlı Maliyetleme İle 

Geleneksel Maliyetleme Sistemlerinin Karşılaştırılması: 

Konaklama İşletmelerinde Bir Uygulama 

Maliyet, Zamana Dayalı FTM, Stratejik 

Maliyet Yönetimi, Konaklama İşletmesi, 

Zaman, Atıl Kapasite  

Kadir Tutkavul 2016 İşletmelerin Sürdürülebilir Rekabet Gücü Ve Rekabet 

Üstünlüğü Sağlamada Verecekleri Stratejik Kararların 

Kaynak Tüketim Muhasebesi Modeliyle 

Doğrulanmasına Yönelik Amprik Bir Çalışma 

Fiyatlandırma Kararları,  Kaynak Tüketim 

Muhasebesi Modeli, Rekabet, 

Sürdürülebilir Rekabet Üstünlüğü 

Yusuf Gör 2016 Kurumsal Yönetim Uygulamalarının Denetim Kalitesi 

Üzerine Etkisi: Bağımsız Denetim Şirketleri Üzerine 

Bir Araştırma 

Kurumsal Yönetim, Denetim Kalitesi, 

Faktör Analizi, Denetim, Bağımsız 

Denetim, Yönetim Kurulu, Eşli T-Testi, 

Çoklu Regresyon Analizi, Kurumsal 

Yönetim Uygulamaları   

Refai Başdin 2016 Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Ve Bir Konaklama 

İşletmesinde Uygulaması 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Maliyet 

Dağıtımı, Geleneksel Maliyetleme, 

Konaklama İşletmeleri 

 

Vedat İyitoğlu 2016 Menü Analizinde Zaman Etkenli Faaliyet Tabanlı 

Maliyetleme Ve Veri Zarflama Analizinin Birlikte 

Kullanılması: Lüks Bir Restoran İşletmesinde 

Uygulama 

Menü, Menü Analizi, Zaman Etkenli 

Faaliyet Tabanlı Maliyetleme,, Veri 

Zarflama Analizi, Restoran İşletmeciliği 

Serdar Aytekin 2016 Türkiye Finansal Raporlama Standartları, Türk Ticaret 

Kanunu Ve Vergi Kanunları Çerçevesinde İşletme 

Birleşmeleri 

Birleşme, Devralma, Türkiye Finansal 

Raporlama Standardı, Türk Ticaret 

Kanunu, Vergi Kanunları 
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Atilla Büyükçoban 2016 Kobilerde İç Kontrol Sisteminin Hileyi Önlemedeki 

Rolü 

KOBİ, İç Kontrol Muhasebe Bilgi Sistemi, 

Hile  

Saime Doğan 2016 Faaliyet Tabanlı Bütçeleme Ve Bir Tekstil Firmasında 

Uygulaması 

 Faaliyet Tabanlı Maliyetleme, Faaliyet 

Tabanlı Yönetim, Faaliyet Tabanlı 

Bütçeleme  

Nazan Torun 2016 Evde Sağlık Hizmetleri Kapsamında Fototerapi 

Uygulamasına Yönelik Maliyet Etkililik Analizi 

Ankara İli Örneği 

Maliyet –Etkililik, Sağlık Ekonomisi,  

Evde Sağlık/ Bakım, Fototerapi 

Uygulaması  

Aysun Atagan Çetin 2016 Kurumsal Sürdürülebilirliğin Sağlanmasında Risk 

Odaklı İç Denetim Ve Bir Araştırma 

Kurumsal Sürdürebilirlik, Çevresel 

Sürdürebilirlik, Sosyal Sürdürülebilirlik, 

Ekonomik Sürdürülebilirlik, Risk Odaklı İç 

Denetim 

Metehan Ortakarpuz 2017 Kurumsal Bilgelik Bakış Açısıyla Bilge Muhasebe 

Modeli Önerisi 

Bilge Muhasebe, Kurumsal Bilgelik, 

Muhasebe Bilge Sistemi, Bilgi Yönetimi, 

Yönetim Muhasebesi 

Naim Varol 2017 Çalışanlara Sağlanan Faydaların Muhasebe Standartları 

Ve Mevzuat Açısından İncelenmesi: Bir Uygulama 

Örneği 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar, Türkiye 

Muhasebe Standartları (TMS 19,TMS 26, 

TFRS 2) 

Mohamed Issa M 

Issa 

2017 Awareness Of Forensic Accounting Services İn Turkey 

And Comparison With USA 

Forensic Accounting, Fraud, Financial 

Issue, Auditing, Accounting, Witness 

Expert,Deterrence, Regulatory 

Examination  

Cenk Kırıtoğlu 2017 Etik Eğitimin Bağımsız Denetçilerin Muhasebe 

Hilelerini Algılama Düzeyi Üzerindeki Etkisi: Türkiye 

Örneği 

Bağımsız Denetim, Hile Algısı, Hile Türü 

Algısı, Etik Eğitimi 

İklim Elif Umut 2017 Yatırım Fonlarının Muhasebeleştirilme Esasları Ve 

Mali Tablolarına İlişkin Denetçi Görüşleri İle Denetçi 

Rotasyonu Arasındaki İlişki 

Türkiye, Yatırım Fonları, Yatırım 

Fonlarındaki Muhasebeleştirme Esasları, 

Denetim Şirketleri, Denetim Şirketi/ 

sorunlu ortak rotasyonu 

Burçin Gözlüklü 2017 TMS/TFRS' lerdeki Değerleme İlkeleri Ve Vergi 

Sistemi İle Yakınsama Olanaklarının Araştırılması 

TMS/TFRS, VUK, Değerleme Hükümleri, 

Ölçüm Esasları, Finansal Raporlama, Vergi 

Murat Ürkmez 2017 Şirketlerin Muhasebe Politikalarının Şirket 

Değerlemesine Etkisinin Ortaya Konulması Ve Öneriler 

Muhasebe Politikası, Mali Tablolar, Şirket 

Değerlemesi 

Mustafa Tevfik 

Kartal 

2017 Denetim Komitelerinin Yeterliliği: Türk Bankacılık 

Sektöründe Bir Uygulama 

Türk Bankacılık Sektörü, Denetim 

Komiteleri, Yeterlilik, Etkinlik, Verimlilik, 

Performans  

Hilal Sarı Özgün 2018 Uluslararası Muhasebe Eğitim Standartları 

Çerçevesinde Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartları'nın Kullanımını Etkileyen Faktörler Ve 

Adım Üniversiteleri'nde Bir Uygulama 

UFRS, Muhasebe Eğitimi, Lojistik 

Regresyon Analizi 



Entegre Raporlama, Değer Yaratma Ve Entelektüel Katma Değer Katsayısı: BİST Kurumsal Yönetı̇m Endeksı̇nde 
Bı̇r Uygulama

472
ÖS

Entegre Raporlama, Değer Yaratma Ve Entelektüel Katma Değer Katsayisi: Bi̇st Kurumsal Yöneti̇m Endeksi̇nde 
Bi̇r Uygulama

472
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Hami Aydın 2018 Adli Muhasebe İle İlgili Dünyadaki Uygulamalar Ve 

Türkiye'de Uygulanabilirliğinin Araştırılması 

 Adli Muhasebe, Hukuk, İdari ve Yasal 

Altyapı  

 

 

 

 


